
Rīkojums par linu iepirkšanas cenām.
Maksa linu ražotājiem par valsts linu

apstrādāšanas fabrikās nododamiem
liniem.

Rīkojums linu apstrādāšanas lietā.

Papildinājums pie tieslietu ministra rīko
juma par notāru skaitu Latvijā.

Valdības rīkojumi un pavēles
RĪKOJUMS.

Atceļot 1927. g. 17. septembra rīkojumu N° L/D. 1—5, par linu iepirkšanas
cenām, finanču ministrija, līdz turpmākam rīkojumam, maksās ražotājiem par:

a) Baltgalvjiem (Kroga liniem) un Zaļgalvjiem (Hofs liniem):
1 latu 40 sant. par 1 kg R vai +R+
1 „ 22 „ „ 1 „' ZK „ +HD+
I „ 04 „ „ 1 „ SPK „ SFPHD

— „ 86 „ „ 1 „ PK „ FPHD
— ,. 68 „ „ 1 „ K „ PHD
— „ 50 „ „ 1 „ W „ HD
— „ 34 „ „ 1 „ D „ LD
— 20 1 S

b) pakulām un nekulstītiem liniem:

— latu 30 sant. par 1 kg I šk. nekulstītu linu
- „ i6 „ „ i „ ii ,;

,j Ui fj ļļ Ijj 111 ,, ,, M

1 ,, — .. ,,! ,, I ,, pakulu
— „ 70 „ „ 1 „ II „
— „ 30 „ „ 1 ,, III „
— „ 04 „ ,, 1 ,, buvpakulu.

Augstāk minētās cenas stājas spēkā ar 1929. g. 8. oktobri.
Linus iepērkot, svara noapaļošana pie linu izsvēršanas, pielaižama līdz V2 kilo-

gramam.
Rīgā, 1929. g. 2. oktobrī. Finanču ministris A. Petrevics.

Departamenta direktors J. Miezis.
Nodaļas priekšnieks R. Loze.

Apstiprinu.
1929. g. 3. oktobri.

Finanču ministris A. Petrevics.
RĪKOJUMS.

Finanču ministrija, līdz turpmākam rīkojumam, maksās linu ražotājiem, par
valsts linu apstrādāšanas fabrikās nododamiem mērcētiem linu stiebriņiem un neap-
strādātām pakulām, sekošas cenas par 1 kilogramu:

Par apstrādājamiem garšķiedrā Par apstrādājamiem plu-
K J & cinatos linos

pie Šķiedras šķiras pje Šķiras
garšķiedras ~~\ ~~ kopšķiedras " ~ ~~

iznākuma R ZK SPK PK K iznākuma ' " "I
°0/o SantimTl

U /0°/o ŠTnTnJTol

250/0 25 20 16 13 8 25» „ 17 12 7
240;24 19 15 12 8 24<y17 12 7
230/o 23 18 15 11 7 230/0 16 11 7

22 18 14 11 7 220/o 15 11 6
2l0 '/ 0 2! 17 14 10 7 21«y15 10 6
200/ 0 2! 17 14 10 7 2Q0/0 14 10 6
19020 16 13 10 6 190/0 13 10 6

19 15 12 9 6 180/0 12 9 5
170/0 18 15 12 9 6 170/0 12 9 5
ieo/ 0 17 15 12 9 6 16'V0 11 8 5
15% 16 14 11 8 6 150/o 10 8 4
140/o 15 13 10 8 5 140/0 10 7 4
I30/0 14 12 9 7 5 130/0 9 7 4

13 11 9 7 4 120/o 8 6 4
lio/o 12 10 8 6 4 lio/o 8 6 3
10- „ 11 10 7 6 4 lOO/o 7 5 3

Par neapstrādātām pakulām, par katru procentu iegūtas:

I šk. šķiedras — 0,8 sant. par 1 kg
II „ „ — 0,5 „ „ 1 .,

III „ „ — 0,1 „ „ 1 ..

Šis rīkojums stājas spēkā ar 1929. g. 1. oktobri.

Departamenta direktors J. .Miezis.

Nodaļas priekšnieks R. Loze.

Linu kult. un apstr. lietu vadītājs P. Ķeviets.

Apstiprinu. procentu garšķiedras, pie šķiedras
1929. g. 3. oktobrī. iznākuma 10°/0 un vairāk:

Finanču ministris A. Petrevics. R 0,95 sant. par 1 kg
ZK 0.77 „ .. 1 .,

Rīkojums. SPK < 1 .,
Finanču ministrija noteic, ka visām PK 0,41 .. I „

privātām linu apstrādāšanas fabrikām un b) mērcētiem, plucinātos linos un pa-
? ļetaisēm jāmaksā linu ražotājiem par kuļās pārstrādājamiem, linu stiebri-
kontraktētiem mērcētiem linu stiebriņiem ņiem, par katru procentu kopšķiedras:
sādas minimālas cenas: I šķ. 0,7 sant. par 1 kg

a) mērcētiem, garšķiedrā pārstrādāja- Iļ » ^,
5 „

miem, linu stiebriņiem, par katru III » U -

Finanču ministrijas 1929. g. 13. maija
instrukcijā (,, Valdības Vēstneša" 107. num.)
izsludinātās cenas līdz ar šo tiek atceltas.

Šis rīkojums stājas spēkā ar 1929. g.
1. oktobri.

Rīgā, 1929. g. 2. oktobrī.

Departamenta direktors J. Miezis.
Nodaļas priekšnieks R. Loze.

Linu kultūras un apstrādāšanas
lietu vadītājs P. Ķeviets.

Papildinājums
pie tieslietu ministra rīkojuma

par notāru skaitu Latvijā.
Papildinot tieslietu ministra 1925. g.

28. jūlija rīkojumu par notāru skaitu
Latvijā („VaId. Vēstn." 1925. g. 167. nu-
mura), nodibinu pie Rīgas apgabaltiesas
vienu notāra vietu ar sēdekli Pļaviņās.

1929. g. 2. oktobrī.

Tieslietu ministra v. i. A. Ozols.
Departamenta direktors Stokets.

Valdības iestāžu paziņojumi

Sludinājums.
Ar. š. g. 2. oktobra papildinājumu pie

tieslietu ministra rīkojuma par notāru
skaitu Latvijā nodibināta no jauna pie
Rīgas apgabaltiesas viena notāra vieta ar
sēdekli Pļaviņās. Tādēļ tieslietu ministrijas
departaments uzaicina visas personas,
kuras vēlas ieņemt šo vakanto notāra
vietu un kuras izpilda notār. nolik. 5. un
turpmākos pantos paredzētās prasības,
pieteikties viena mēneša laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas dienas,
tieslietu ministrijā, iesniedzot uz tieslietu
ministra vārdu lūgumu līdz ar attiecī-
giem dokumentiem.

1929. g. 3. oktobrī.

Tieslietu ministrijas departamenta
direktors Stokets.

Nodaļas vadītājs J. Saulīte.

Paziņojums JV° 208.
Zemes vērtēšanas virskommisija paziņo,

ka savās sēdēs skatīs cauri vietējo zemes
vērtēšanas kommisiju lēmumus sekošo
muižu saimniecību un apbūves gabalu
novērtēšanas lietās:

1929. g. 5. novembrī, pulksten 15 dienā.
Rīgā Dzirnavu ielā N° 31, dz. 2.

2259) Valkas apriņķa Palsmanes pagasta
Palsmanes muižā, Lazdiņu muižas
saimniecībai N°3F un 5F, Laz-
diņu muižas saimniecībai N°N° 7F
un 8F pārvērtējumi, Vizlas muižas
saimniecībai N° N° 11 F, 33F, 51 F
un 52F, Vizlas muižas saimniecībai
jvfo 49F pārvērtējums un Veisen-
brunas pusmuiža.

2260) Jelgavas apriņķa Elejas pagasta
Lielsesavas mācītāja muižā un
Lielelejas muižā un Elejas muižas
apb. gab., kas novērtēti vietējā
zemes vērtēšanas kommisijā š. g.
14. augustā.

2261) Cēsu apriņķa Gatartes pagasta
Jaundrustu muižas saimniecībai
N» 4F pārvērtējums.

2262) Cēsu apriņķa Drustu pagasta Ati-
ļukalna muižassaimniecībaiN°pārvērtējums un Auļukalna muižas
saimniecībai N« 5F.

2263) Valmieras apriņķa Liepupes pagasta
Per; i muižas saimniecībai
N° 82 F.

2264) Valmieras apriņķa Brenguļu pa-
ta Vecbrenguju muižas saimnie-

cībai Fa, Fb. Fc un
44F, Fa.

2265) \ apriņķa Zeltiņu pagasta
Zeltiņu muižas piegriezums saim-
niecībai .\b 6F, Fa zem JY? 54Fb.

2266) Valkas apriņķa Trapenes pagasta
Bormaņu muižas saimn. N° 108F.

2267) Ventspils apriņķa Zūru pagasta
Jaunmuižas pusmuižas saimniecībai
Ne 89F, Fa pārvērtējums.

2268) Ilūkstes apriņķa Susejas pagasta
Vitenheim-Susejas muižā.

2269) Daugavpils apriņķa Līksnas pa-
gasta Vidus-Poguļankas bieži apdzī-
votās vietas apbūves gab., kas no-
vērtēti vietējā zemes vērtēšanas
kommisijā š. g. II. un 12. septembri.

1929. g. 12. novembrī, pulksten 15 dienā.
Turpat.

2270) Madonas apriņķa Ļaudonas pagasta
Ļaudonas muižā.

2271) Madonas apriņķa Ļaudonas bieži
apdzīvotās vietas Liogrades ap-
būves gab., kas novērtēti vietējā
zemes vērtēšanas kommisijā no š.g.
11. līdz 17. septembrim.

2272) Kuldīgas apriņķa Pampāļu pagasta
Pampāļu muižā (pārvērtējums).

2273) Rēzeknes apriņķa Reznas pagasta
uz Ņiperovas muižas Taraputku
sādžas piegriezums JM° 13F sādžas
viensētām atstātais mežs.

2274) Madonas apriņķa Bērzaunes pagasta
Bērzones muižas saimniecībai N°20F
pārvērtējums.

2275) Madonas apriņķa Galgauskas pa-
gasta Galgauskas un Krapes muižās.

2276) Madonas apriņķa Vecgulbenes pa-
gasta Vecgulbenes muižā.

2277) Madonas apriņķa Vecgulbenes pa-
gasta Blomes muižas saimniecībai
N° 8F pārvērtējums.

2278) Liepājas apriņķa Vaiņodes bieži
apdzīvotās vietas apbūves gab.,
kas novērtēti vietēju zemes vērtē-
šanas kommisijā no š. g. 10. līdz
27. septembrim.

2279) Ilūksfes apriņķa Rubeņu papasta
Rubeņu muižas ūdens dzirnavas
N° 72F'.

1929. g. 12. novembrī, pulksten 13 dienā.

Turpat.
2280) Valsts zemes fondā ieskaitāmo Ber-

kavas muižas Līču kroga, Taur-
kalnes muižas Bļodnieku D 1,
Lauzenu, Relžiķu B 1, 2, Bļod-
nieku D I, Ikšķiles muižas Roņu,
Lejas Kranču, Krauciemnieku Grā-
veru un Kalna-Krauču rentes māju
un Rīgas pilsētai nododamo valsts
zemes fonda Bolderājas muižas
apbūves gab. 1it. A, C, D. E un
K novērtējums.

Rīgā, 1929. g. 2. oktobri.
Zemes vērtēšanas virskommisijas

priekšsēdētāja v. J. Jansons.
Sekretāra v. A. Sakenfelds.

Pasta zinas.
1

1929.g. septembra mēnesī Rīsiā izņemtas
no vēstuļu kastītēm un nav nosūtītas pēc
piederības:

a) 10 vēstules bez adresēm,
b) 34 pastkartes bez adresēm,
c) 2 bandroles ar nepilnīgām adresēm,
d) 3 vēstules ,,
e) 1 pastkarti.
f) 4 pastkartes ar nepieklājīgu saturu,
g) 1 pastkarte aplikta ar sasmalci-

nātu stiklu,
h) 3 ārzemes bandroles bez apmaksas

ar pastmarkām,
i) 82 ārzemes bandroles nepilnīgi ap-

maksātas ar pastmarkām.
Kantora priekšnieks Juris Kļaviņš.

Uzaicinājums.
Dažas personas ārzemēs meklē savus

piederīgos Latvijā un lūdz noskaidrot to
dzīves vietas.

Meklējamās personas:
1. Bomburs, Miķelis un Elizabete,
2. Čerbakova, Zinaida Micheja m.,

32 līdz 33 g. veca,

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar p iesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
cadu 22— par: Ls
1/, gadu 12— gadu 18—
imēn 6,— 1/2 gadu 10,-

2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. srudin.). ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80

Latvijas vadības *£» oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī Ns 2. Tālrunis 20032
Runas stundas no *1 —12

svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ns 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3



3. Birznieks, Aleksandrs Kristapa d.,
45 līdz 47 g. vecs (skolotājs),

4. Bachars, Ignatijs,
5. Kozlenok, Olga.
Sarkanais Krusts lūdz visus, kas varētu

sniegt tuvākas ziņas par meklējamām per-
sonām, iesūtīt ziņas Sarkanā Krusta gal-
venās valdes birojā, Skolas ielāJVņ 1. Rīgā.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
Rīgas kara slimnīcas kara laika ierādni Vilbertu
Jāna d. Kaži, apsūdzētu uz kara sodu lik.
128. p., 133. p., sodu lik. 51. p., 574. p. 2. d.,
51. p. un 667. p. 1. d. 1. pkt. pamata.

Kaže dzimis 1897. g. 4. janvārī, luterticīgs,
Rīgas pilsētas piederīgs, agrāk dzīvojis Rīgā.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzīšanas vietā,
un ieskaitīt kara prokurora rīcībā, paziņojot
pēdējam un tiesai.

1929. g. 2. oktobrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 19. septemtira nolēmumu,
meklē Kazimiru Pētera dēlu lgnatoviču,
kas apsūdzēts pēc sodu lik. 440. p. 448. p.
Ignatovičs 37 g. vecs, Polijas pavalstnieks, pie-
derīgs Polijā, Svencaņu apriņķī, Ligimjanes
pagastā, pēc tautības polis, katoļticīgs, precējies,
pēc nodarbošanās strādnieks un- pēdējā laikā
dzīvojis Jelgavas apriņķī, Vircavas pag. Sauku
mājās. Apgabaltiesa lūdz katru, kam. būtu zi-
nāma Kazimira Ignatoviča tagadējā uzturēšanās
vieta vai viņa mantība, par to tūliņ paziņot
Jelgavas apgabaltiesai un tuvākai policijas
iestādei.

Jelgavā, 1929. g. 28. septembrī.
Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.

Sekretārs A. Štubis.

Personu saraksts,
kuru meklēšana izbeigta, JVs 342.

17048. Andersons, Kārlis Jāna dēls. —
30276/29. g. (9. VIII 29.)

17049. Ārmanis, Vilhelms Augusta dēls. —
30387/29. g. (26. VIII 29.)

17050. Ārmanis, Vilhelms Augusta dēls. —
30388/29. g. (26. Vil 1.29.)

17051. Andreikus, Francis Andreja dēls. —
5869/22. g. (121/A. 22.)

17052. Ārmanis, Vilhelms Augusta dēls. —
30325/29. g. (20. VIII. 29)

17053. Bērziņš, Kārlis Pētera dēls. —
30393/29. g. (29. VIII 29.)

17054. Brencis, Gustavs Andreja dēls. ?—
30391/ 29. g. (29. VIII 29.)

17055. Burcevs, Anisifors Jēkaba dēls. —
29937/29. g. (12. VII 29.)

17056. Bētinš, Aleksandrs Dāvida dēls. —
21800/26. g. (11. VIII 26.)

17057. Brūzis, Kārlis Zelmas d. — 30329/29. g.
(17. VIII 29.)

17058. Česno, Vilis Haima d. — 30450/29. g
(4. IX 29.)

17059. Dubovskis, Ādains Stepana dēls. —
9437/ 24. g. (83/D. 23. IV)

17060. Deninis, Aleksandrs Antona dēls. —
30332/29. g. (22. VIII 29.)

17061. Ērglis, Kristaps Mikeļa dēls. -
30335/29. g. (20. VIII 29.)

17062. Eliks, Pēteris-Ernsts Rūdolfa dēls. -
30398/29. g. (26. VIII 29.)

17063. Eliks, Pēteris-Ernsts, 30—397/29. g
(26. VIII 20.)

17064. Feodorovs, Jānis Prokofija dēls. —
20432/26. g. (19. V 26.)

17065. Frīdmans, Meiers Smuļa dēls. —
30337/29. g. (21. VIII 29.)

17066. Olazers, Jāzeps Vulfa dēls. -
29573/29. g. (24. V 29.)

17067. Gruževskis, Kazimirs Daniela dēls. —
30402/29. g. (26. VIII 29.)

17068. Glazers, Jāzeps Vulfa dēls. -
27943 29. g. (15. II 29.)

17069. Glāzers, Zāzeps Vulfa dēls. -
27744/29. g. (18. I 29.)

17070. Grundmanis-Millers, Jānis Ādama d. —
30347/29. g. (17. VIII 29.)

17071. Holms, Zelma Reinholda meita. —

30351 29. g. (17. VIII 29.)
17072. iljukevičs, Aleksandrs. — 30081 29. g.

(31. VII 29.)
17073. Ivanovs, Jefims Filata dēls. —

29681 29. g. (10. VI 29.)
17074. Kupše, Ilze Klāva m. — 7996 23. g.

(299 K. 23. IX)
17075. Kolesnikovs, Potaps Averjana dēls. —

25736 28. g. (13. VI 28.)
17076. Kārkliņš, Ieva Friča m. — 28308 29. g.

(18. IV 29.)
17077. Kleins, Jūlijs Emīlijas dēls. —

30353 29. g. (22. Vlfl 29.)
17078. Kukusilinš, Antons Jāzepa dēls. —

13720 25. g. (12. V 25.)
17079. Karasevs, Feoktists Vasiļija dēls. —

29591 29. g. (25. V 29.)
17080. Kravcovs, Poliekts Filipa dēls. —

27989 29. g. (26. II 29.)
17081. Kleins, Jūlijs Emīlijas dēls. —

30354 29. g. (22. VIII 29.)
17082. Lvovs, Jepifans Stepana dēls. —

27312 28. g. (23. XI 28.)
17083. Lubans, Antoniņa Pētera meita. —

2836129. e. (25. IV 29.)
,

17084. Lenšs, Ferdinands-Heinrichs Augusta
dēls. — 30358/29. g. (20. VIII 29.)

17085. Mikelsons, Jānis Mārtiņa dēls. —
271120 28. g.' (5. XI 28.)

17086. Mildel, Zara Mozus m. — 6135/22. g.
(222 M. 22. IV)

17087. Milašus, Anna Pētera m. — 8057/23. g.
(163 M. 23. VII)

17088. Matisens, Jānis Jura d. — 29693/29. g.
(10. VI 29.)

17089. Mesters, Mārtiņš Mārtiņa dēls. —
29971/29. g. (16. VII 29.) '

17090. Mašinskis - Mateisons, Jānis. —
30025/29. g. (25. VII 29.)

17091. Mašinskis - Mateisons, Jānis. —
28369 / 29. g. (25. IV 29.)

17092. Mašinskis-Eglīts, Jānis. — 29641/29. g.
(5. VI 29.)

17093. Matisens-Manickis, Jānis.— 29640/29.g.
(6. VI 29.)

17094. Olechno, Francis Pētera dēls. —
27599/29. g. (2. I 29.)

17095. Otlevnikovs, Sergejs Alifana dēls. —
29975/29. g. (12! Vil 29.)

17096. Purinš, Valters. — 29600/29. g.
(28. V 29.)

17097. Piettichovs, Semjons Kuzmiča dēls. —
25396/28. g. (7. IV 28.)

17098. Purvinš, Valters Andreja dēls. —
29904/29. g. (6. VII 29.)

17099. Posnijs, Semjons Nestera dēls. —
25999/29. g. (25. V 29.)

17100. Purvinš, Valters Andreja dēls. —
29701/29. g. (8. VI 29.)

17101. Polkovs, Pēteris Romāna dēls. —
30363/29. g. (17. VIII 29.)

17102. Pavlovs, Feodors Alistarcha dēls. —
27448/28. g. (II. XII 28.)

17103. Pontaks, Antons Paula dēls. —
30365/29. g. (19. VIII 29.)

17104- Rodins, Antons Jēkaba dēls. —
16686/25. g. (30. X 25.)

17105. Rikmans, Jūlijs - Voldemārs. —
29981/29. g. (16. VII 29.)

17106. Solovjevs, Mirons. — 26553/28. g.
(7. IX 28.)

17107. Strautmanis Ludvigs. — 30371/29. g.
(22. VIII 29.)

17108. Šklars, Andrejs. — 30376/29. g.
(21. VIII 29.)

17109. Travkins, Sofrons Semena dēls. —
23659/27. g. (10. V 27.)

17110. Treilībs, Ernsts Nikolaja dēls. —
30380/29. g. (19. VIII 29.)

17111. Tumaševičs, Anna Konstantīna m. —
23909/27. g. (7. VII 27.)

17112. Valaks, Michails Augusta dēls. —
27778/29. g. (23. I 29.)

17113. Valaks, Michails Augusta dēls. —
29999/29. g. (18. VII 29.)

17114. Veismans, Pēteris Jēkaba dēls. —
20203/26. g. (27. IV 20.)

17115. Vagars, Arnolds Andreja dēls. —
30185/29. g. (7. VIII 29.)

17116. Veismans, Pēteris Jēkaba dēls. —
20537/26. g. (27. V 26.)

17117. Veissmans, Pēteris Jēkaba dēls. —
20461 .'26. g. (17. V 26.)

17118. Veismans, Pēteris Jēkaba dēls. —
20468/ 26. g. (18. V 26.)

Kriminālās pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Rīgas apgabaltiesas I. crvīlnodaļa,

uz civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Zemkopības ministrijas lū-
gumu viņas prasības lietā pret
Bencionu Musseli summā Ls 1228,
par pārdoto mežu uzaicina Ben-
cionu Haima d. Musseli, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā £etru mē-
nešu laikā, no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
līgums, pilnvara, 3 izraksti, ap-
liecība, raksts un noraksti at-
bildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas klausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1929. g. 21. septembrī.
Mi<

Priekšsēd. b. v. A. Valters.
etārs J. Smeils.

i '

(Tiesu
ludinojMini.

> ?

Māksla

Nacionālā opera. Piektdien, 4. oktobri, „M e f i -
stofels", ar Jāni Niedru pirmo reizi titula
lomā. Pārējās lomās Ada Benefelds, Vilija
Lamberts, Herta Lūsis, Nikolajs Vasiljevs, Rūdolfs
Tunce. Diriģents Teodors Reiters. — Sestdien,
5. oktobrī, „OteIlo". Dezdemona — Milda
Brechman-Štengels, Otello — Pēteris Gailis,
Jāgo — Ādolfs Kaktiņš. Pārējie — Helēna
Berzinskis, Rūdolfs Tunce, Jānis Niedra, Jānis
Kārkliņš u. c. Diriģents prof. Georgs Šnēfogts. —
Svētdien, 6. oktobrī, pulksten 2 dienā, tautas
izrādē „S e v i 1 j a s bārddzinis". Piedalās
Ada Benefelds, Herta Lūsis, Alvils Spenners,
Alberts Verners, Jānis Kornets, Jānis Niedra u. c.
Diriģents Teodorts Reiters. Pulksten 7.30 vakarā
.Jevgeņijs Oņegins" . Galvenās lomās
Grieta Pērkons, Rita Krastiņš, Elza Žubītis, Herta
Lūsis, Pauls Zakss, Viktors Stots, Gustavs
Neimanis u. c. Diriģents Otto Katls. — Niko-
laja O'rlova koncerti 10. un 14. oktobrī.
Biļetes pie Cimmermaņa.

Nacionālais teātris. Piektdien, 4. oktobrī, pulk-
sten 4 pēc pusdienas, skolēniem lētā izrādē Raiņa
,,tautas dziesma" „P ū t vējiņ i". — Piektdien,
4. oktobri, pulksten 7.30 vakarā, Annas Briga-
deres komēdija ,,K ad sievas spēkoja s". —
Sestdien, 5. oktobrī, pulksten 7.30 vakarā, Lan-
gera komēdija ,,Kamielis caur adatas
aci". — Svētdien, 6. oktobri, pulksten 2 dienā,
tautas izrādē Fodora ,,Plika ka baznīcas
ž u r k a". Pulksten 7.30 vakarā Annas Briga-
deres ,,K a d sievas spēkojas". — Dabū-
jamas biļetes F. Kommisarževska iestudētās
Ibsena ,,Meža pīle" pirmizrādei trešdien,
9. oktobri.

Teodora Valdšmidta atvadīšanās irādei Nacionālajā teātrī pirmdien , !4 oktnh *"
biļetes jau dabūjamas. Izrādīs populāro knm"'
diju „M i n i s t r u prezident s".

Dailes teātris. Piektdien, 4. oktobri „,.,,,
sten 7.30 vakarā, pirmo reizi amerikāņu rakVtnieka Arnolda Ridleja skatu luga 'SonīT
v i 1 c i e n s". — Sestdien, 5. oktobrī , pulksten 7 tovakarā „Piebaldzēni-vēverīši" c,dentiem un skolniekiem puscenas. Svētd
6. oktobrī, pulksten 2 dienā , tautas ItS
„Parīzes Dievmātes katedrāli»
Pulksten 7.30 vakarā „S p o k u vilciens "

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,

uz civ. proc. lik. 293., --D -
298., 301., 309., 311. p. pamata,

uz Ludmilas Palaševskas lū-

gumu viņas prasībaslietāPNikolaju ' Palaševsku, par lau-
lības šķiršanu, uzaicina pedejo.

kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā četru tne*

nēšu laikā no šī sludināju™
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikta Rgas
prēf. apliecība ar N° b>06.

Ja atbildētājs noliktā laika

neieradīsies personīgi vai <- il
pilnvarnieku, tiks nolikta tie»

sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1929. g. 23. septembn-

L,Nē 423652. 141,UD

Priekšsēd. b.v. i. L. Bruemmer*
Sekretāra v. Stūre-

Literatūra.
Latvijas Banka. Protestēto vekseļu sarātaXIII. 1929. I pusgads (no 1929. g. 1. f jnvīlīdz 1. jūlijam). Oficiāls izdevums. Rīgā igjo
Ekonomists. Ke 19. — 1929. g.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzem ju telegrammas.)

Londonā, 3. oktobrī. Reiters ziņo, kaSPRS pārstāvis Dovgaļevskis šodien
pēcpusdienā parakstījis nolīgumu
par diplomātisko sakaru atjauno-
šanu starp Angliju un Padomju
Savienību.

Tallinā, 3. oktobri. Igaunijas banka
nolēmusi paaugstināt ar šodienu diskont-
mēru uz 8<y. Privātās bankas, kā dzird,
diskontmeru nepaaugstinās.

KURSI.
Rīgas biržā, 1929. gada 4. oktobrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,181— 5 191
1 Anglijas mārciņa 25,195—25,245

100 Francijas franku 20,28—20 43
100 Beļģijas beigu 72,00—72,55
100 Šveices franku 99,80—100,55
100 Itālijas liru 27,06—27,27
100 Zviedrijas kronu 138,85—139,55
100 Norvēģijas kronu .... 138,15—138 *85
100 Dānijas kronu 138,15—138^85
100 Austrijas šiliņu 72,75—73,45
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 15,33—15^48
100 Holandes guldeņu .... 207,85—208,90
100 Vācijas marku 123,35—124.00
100 Somijas marku 13,00—13,12
100 Igaunijas kronu 138,10—138,80
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,10—51,80

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 81—89

Vērtspapīri:
5°/0 neatkarības aizņēmums . . 98—100
4°/0 Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8°/0 Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas maklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Šīs dienas ,,Valdības Vēstneša" nu-
muram iet kā pielikums līdz Alfabētisks
satura rādītājs likumiem un rīkojumiem ,
kas publicēti ,,Valdības Vēstnesī" 1929. g.
III ceturksnī (JVsJVe 143.—221.).

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 293., 295.,

298., . 311. P. f
uz Ci

tumi viņas prasības

lietā pret Eduardu Ķekaru summā
Ls 10540,— pēc parāda raksta,
uzaicina Eduardu Ķekaru, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā četru mē-
nešu, laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
vekselis un noraksti atbildētājam,

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas klausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1929. g. 21. septembri.
L. JVe 2096. 14098b

Priekšsēd. b. v. A. Valters.
Sekretārs J. Smeils.

Kigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926.g.Ilikumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2U62, p., ievērojot Rīgas
Koku zāģētavas ,,A. Broitman"
akc. sab. pilnv. zvēr. adv. pal.
F. Krecera lūgumu un
1929. g. 17. sept. lēmumu
paziņo, ka lūdzēja parādu pēc
obligācijām: 1) par 12.000 rbļ.
atlikumā, apstiprinātas 1898. g.
11. sept. ar JVņ 516 uz neku
īpašumu Rīgas patrimonālapga-
balā.Maz-Jumpravas muiža
nieku zemes ..Krūmiņu _\s 31"
mājām, ar zemes grāmatu n
„V5 17 izdotas no Emīla V;>

Jēgermaņa, Vladimira Konstan-
tīna d. Bauera un Jozepa Pafrata
par labu Augustam Teodora d.
Trebneram, kas viņu ir cedējis
blanko, kura pārgājusi uz Her-
mani Kārļa d. Kampe, kā blanko
cesionāru, icas viņu atkal ce-
dējis blanko, 2) par 21.000 rbļ.,
apstiprinātu 1904. g. 11. okt.
ar Ne 407 uz to pašu nekustamo
īpašumu, izdotu no Heinricha
Kārļa -d. Grepkera, tirg. zem
firmas ,,G. Grepker un Co"
par labu Jūliusam Izaka d.
Fogelzangam. kas viņu cedējis
blanko, kura pārgājusi uz Her-
mani Kārļa d. Kampe, kā blanko

nāru, kas viņu ir atkal
cedējis blanko, 3) par 40000 rbļ.,
apstipf 1906. g. 30. sept. ar
JVb 178 uz to pašu nekustamo
īpašumu, izdotas no Aleksandra
.ļos'.fa d. Hermaņa par labu
Fridricham - Vilhelmam Georga
dēlam Hentšelam, kas viņu ce-
dējis blanko un kura pārgājusi
uz Hermani Kārļa d. Kampe
kā bianko cesionāru, kas viņu
ir atkal cedējis blanko un 4) par

rbļ., apstipr. 1909. g.
27. apr. ar JSe 200 uz to pašu
nekustamo īpašumu, izdotas no

a Hermaņa par labu Hein-
rieham Kārlim Ernsta d. Grīn-
bergam, kas viņu ir cedējis
blanko un kura pārgājusi uz

Hermani Kārļa d. Kampe, kā
blanko cesionāru, kas viņu ir
atkal cedējis blanko, — ir
iemaksājis apgabaltiesas depo-
zitā parāda un o/ 0°/0 dzēšanai
Ls 2838,—.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,, Valdības Vēstnesī'
un aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
cijas atzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zumes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 23. septembrī,
Ns5501. 14108b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p., ar šo paziņo, ka 1929. g,
15. oktobrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1929. g.
6. jūnijā Krapes pagastā mirušā
Andreja Miķēļa dēla Muduļa
testamentu.

Rīgā, 1929. g. 2. oktobri.
Priekšsēd. v. A. Veidners,

15082 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014,
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1929. g. 9. jūlijā Rīgā
mirušā Valtera Pētera d. La-
pekina (Lappekina) ir atklāt;
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisariem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā

i iks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 21. septembrī.
L. J\9 5437. 13976b
Priekšsēd. v. A. Veidners

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Paulas Streņģe, dzim. Ķono-
nova lūgumu viņas prasības lietā
pret Edgaru Streņģe, par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai n
nama, ierasties tiesā četru mē-
nešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti izraksts no
metrikas grāmatas par Laulību

ar N° 398 un ,,Vald. Vēstu. "

kant. kvīte.
Ja atbildētājs noliktā laikā

neieradīsies personīgi vai caur

pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1929. g. 23. septembri.
L. JN9 1524. 14109D

Pr iekšsēd. b.v. i. L. Bruemmers
Sekretāra v. Stūre. -

Strādnieku nemieri pašu starpā.

Ņujorkā, 2 oktobrī. Marionā, Karo-
linas štatā, šodien notika asiņainas sa-
dursmes starp organizētiem un neorgani-
zētiem strādniekiem, pie kam divr strād-
nieki tika nogalināti un 18 ievainoti.
Sadursmes sākās šorīt, kad ap 80 vietējās
kokvilnas apstrādāšanas fabrikas strād-
nieku pārtrauca darbus un nostādīja
fabrikas priekšā streika posteņus. Pie-
nākot jaunai strādnieku maiņai, posteņi
aizsprostoja ceļu jaunpienākušie!?], kas
tomēr negribēja padoties streikotāju rīko-
jumiem. Atskanēja šāviens, pēc kam
sākās strādnieku savstarpēja apšaudī-
šanās. Kārtības atjaunošanai izsauktas
2 rotas kareivju. — Arodbiedrība paziņo-
jusi, ka uzsākusi streiku tāpēc, ka fabri-
kas administrācija nav pildījusi kādu
līguma pantu, ar kuru nesen tika iz-
beigts 9 nedēļas ilgušais streiks.

Ņujorkā, 2. oktobrī. Par sadursmēm
Marionā papildus ziņo, ka abi nogalinātie
ir strādnieki-streikotāji; no 18 ievaino-
tiem 5 atrodas bezcerības stāvoklī. Slim-
nīcā nogādāti arī 4 policisti, kas cietuši
sadursmēs.* Stāvoklis strādnieku starpā
joprojām saspīlēts, pie kam plašākās
strādnieku masās izpaušas asa opozīcija
pret komunistisko virzienu. LTA.

Jauns gaisa milzenis.
Londonā, 2. oktobrī. Šodien atklāts

publikas apskatei jaunbūvetais angļu
milzu gaiskuģis ,,R 101", kas ir viens no
diviem tālsatiksmei ar Indiju būvēja-
miem gaiskuģiem. ,,R 101" ir 732 pēdas
garš un iekārtots ar visām ērtībām —
saloniem, dejas un guļamtelpam 50 pasa-
žieriem. Tas ir lielākais no Anglijā būvē-
tiem gaiskuģiem un satur 5 motorus un
16 gāzes rezervuārus ar 15 miljonu ku-
bikpēdu tilpumu. Gaiskuģis iekārtots pēc
technikas jaunākiem atradumiem un
uzskatāms par diezgan drošu pret vētrām
un negaisiem. Ikviens motors attīsta 650
zirgspēkus. Gaiskuģa caurmēra ātrums
aprēķināts uz 60 jūdzēm stundā. LTA.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. l(i. jūlijā Līgatnes pag.
mirušā Mārtiņa Mārča d. Robiņa
ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t, pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 5609

Rīgā, 1929. g. 24. septembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

14260 . Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1924. g. 8. aprīlī Raunas pag.
mir.Kārļa Ludviga d. Šūtca(Šica-
Šitca) ir atklāts mantojums un
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 5570

Rīgā, 1929. g. 24. septembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

14261 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1918. g. 14. dec. Sarkaņu pag.
mir. Pētera Kristapa d * Zeltiņa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudēiušas. L. JVs5542

Rīgā, 1929. g. 24. septembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

14273 Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.,
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1926. g. 16. aprīlī Vitrupes
pagastā J. Kraukļos mirušā Mār-
tiņa Bērtuļa d. Čaune ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs5067

Rīgā, 1929. g. 24. septembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

14274 Sekretārs A. Kalve.

?īgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

«dv proc. lik. 2011., 2014. un
>01Q p. pamata paziņo, ka pēc

i;ada 3. augustā Rīgā
«irušās Annas-Lienas (Helenes)
lura meitas Vidzemnieks, dzim.
Feders ir atklāts mantojums un
izaicina, kam ir uz šomantojumu
,sai<arā ar to, tiesības kā mant-
ļiekiem, legātāriem, fideiko-
ni'āriem, kreditoriem u. t. t.,
lie feikt šīs tiesības minētai tiesai
ggu mēnešu laikā, skaitot no
i sludinājuma iespiešanas dienas.

ja minētās personas sava;

iesības augšā uzradītā termiņā
iks, tad viņas atzīs kā šīs

ierības zaudējušas. L. JVb 5388
Rīgā, 1929. g. 21. septembrī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
4103 Sekretārs A. Kalve.

Jīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

1Z civ. proc. lik. 2011., 2014. un
>0I9- P- pamata paziņo, ka pēc
918. gada 21. augustā Slokas
lagastā mirušā Jāņa K a 1 n -
, ū r a ir atklāts mantojums
m uzaicina, kam ir uz šo manto-
unui, vai sakarā ar to, tiesības kā
nantniekiem, legātāriem, fidei-
comisāriem, kreditoriem u. t. t,
neteikt šīs tiesības minētai tiesai
iešu mēnešu laikā, skaitot no ši
iludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
iesības augšā uzrādītā termiņā
īepieteiks, tad viņas atzīs kā
iis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 21. septembrī.
14104 L. JVs 4065

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

tfgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

iz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
!019. p. pamata paziņo, ka pēc
1925. gada 27. augustā Burt-
lieku pag. mir. Pētera Pētera d.
jrīviņa ir atklāts mantojums un
izaicina, kam ir uz šo mantojumu
/ai sakarā ar to, tiesības kā mant-
tiekiem, legātāriem, fideiko-
nisāriem, kreditoriem u. t. t.,
jieteikt šīs tiesības minētai tiesai
iešu mēnešu laikā, skaitot no ši
iludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas lie-
lības augšā uzrādītā termiņā ne-
ieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
iesības zaudējušas. L. JVs4427

Rīgā, 1929. g. 21. septembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

14105 Sekretārs A. Kalve.

tfgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
iz civ. proc. lik. 2011., 2014.
in 2019. p. pamata paziņo, ka
lēc 1928. g. 10. aprīlī Rīgā mir.
Ļubovas Vasilija m. Vasiljevas
r atklāts mantojums un uzaicina,
<am ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
tiekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t, pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā , skaitot no ši
iludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā Šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs5480

Rīgā, 1929. g. 21. septembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

14106 Sekretārs A. Kalve.

Rl|as apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
ļļ* Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
wzimes pamata paziņo vis-
&™ai, ka oto Miķēja dēls

nters un Marianna Jāņa m.
ttraitne Auziņš, dzim.

?s, noslēguši savstarpīgo
I jpas līgumu pie Rīgas notāra
ļL,v landa 1929. g. 11. sep-«mori reģ stra .No 21940 ar kuru

ttiecībā uz viņu no
? 'r atcēli , civ.

un turpm. p. pare
pību.

'29. g. 1. oktobrī.
15072

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ.ties.lik.1967., 2011.—2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uz Martas
Dancbergs lūgumu uzaicina visas
personas, kurām ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas

Šai tiesā 1929. gada
24. septembrī publicēto 1929. g.
II. augustā Rīgā mirušā Rein-
holda Ernesta dēla Dancberga,
' 928. g. 20. novembri pie Rīgas

.!? Purgala taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kurām ir 'out kādas tiesības uz
ļnir. Reinholda Dancberga manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
lumu, kā mantniekiem, legātā-
njiem, fideikomisārijiem, pa-
radJevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mēnešu

Skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

tas minētā termiņā nebūsizdarīts, tad minētās personas
*<s kā atteikušās no ierunām
ļ"zaudējušas savas tiesības, bet
«stamentu pasludinās par liku-
mig» spēkā gājušu. L. Ns 5610

N'gā, 1929. g. 24. septembrī.
,. Priekšsēd. v. A. Veidners.
">33 Sekretārs A kalvp

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties.lik.1967.,2011.—2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uz Jūlija
Fadejeva lūgumu uzaicina visas
personas, kuram ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šaī tiesā 1929. g. 24. septembrī
publicēto 1929. gada 16. maijā
Valkā mirušā Nikolaja Alekseja
(Aleksandra) dēla Fadejeva,
1923. gada 22. martā pie Rīgas
notāra J. Kreicberga taisīto
testamentu, kā arī visas
personas, kupām ir kaut
kādas tiesības uz mirušā
N.kolaja Fadejeva mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātārijiem, fidei-
komisārijiem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. .Ns 5534

Rīgā, 1929. g. 24. septembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

14254 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. ties. lik. 1967., 2011 —
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Valijas Vaskovs lūgumu
uzaicina visas personas, kufām
ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1929. g. 24. septembrī publicēto
1929. g. 21. jūnijā Ropažu
pagastā mirušā Alberta Friča d.
Vaskova, 1929. g. 16. jūnijā
mājas kartībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Alberta Vaskova manto-
jumu vai sakarā ar šo man-
tojumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g. 24. septembrī.
14255 L. JVs5513

Priekšsēdei, v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civilproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 21. aprīlī Taurenes
pagastā mirušā Pētera Paula
dēla Stapana ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātārijiem, fideikomi-
sārijiem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu iaikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudēiušas. L. JVs 5587

Rīgā, 1929. g. 24. septembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

14257 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civilproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. gada 1. janvārī Rīgā mir.
Jēkaba-Rūdolfa Jāņa dēla Vilka
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātārijiem, f
misārijiem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 5586

Rīgā, 1929. g. 24. septembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

I/I')KQ Qpl/rntārc A t^fllvP

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967.. 201L—2014
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uz Indriķa
Zviedra un citu lūgumu uzaicina
visas personas, kurām ir kaut
kādas pretenzjas, strīdi vai ie-
runas pret šaī. tiesā 1929. g,
publicēto 1928. g. 17. aprīli
Drustu pagastā mirušā Pētera
Jāna dēla Zviedra, 1928. g.
20.' martā mājas kāt
testamentu, kā ari visas personas,
kurām ir kaut kādas I
uz ' miruša Pētera Zviedra
mantojumu vai sakarā at
šo mantojumu, kā m

legātārijiem, fid
m, parāddevējiem u. t. t.

pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minēta
mēnešu lai! no šī sludi-
nājuma ienas.

Ja tas i nebūs
izdarītstad minētās personas at-

zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. Ns 5257.

Rīgā, 1929. g. 24. septembri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

14256 Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1924. gada 6. novembri Lejas
pagastā mirušās Madesjēkaba m.
Odziņš, dzim. Ābelkalns, ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVb 5588

Rīgā, 1929. g. 24. septembri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

14259 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 4. jūlijā Rīgā mirušās
Šeines Vulfa meitas Krons,
dzimusi Šūlmanis, ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs5560

Rīgā, 1929. g. 24. septembri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

14262 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz civ. proc. lik. 201!., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1924. gida 13. aprīlī Valkas
pag. mir. Kārja Jāņa dēla
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legltāriem, fideiko-

i. m, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
Ii sludinājuma iespiešanas dienas.

ja personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzī
tiesības zaudējušas. L.

Rīgā, 1929. g.
Priekšs. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Karve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. n. pamata paziņo, ka pēc
1897. g. 27. septembrī Pededzes
pag. mir. Kārļa Jēkaba cl.
nieka ir atklāts mantojums
tin uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 5597

Rīgā, 1929. g. 24. septembri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

14263 Sekretārs A. Kalve,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civilproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1918. g. 24. maijā Slokas pag.
mirušā Jukuma Jēkaba dēla
Kalnpūra (Kalnapura) ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātārijiem, fideiko-
misārijiem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L N§ 5554

Rīgā, 1929. g. 24. septembri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

14264 Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civilproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 2. aprīlī Pāles pagastā
mirušā Andreja Mārtiņa d.
Kvieša ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
rijiem, fideikomisārijiem kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesī-
bas augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. Ns 5596

Rīgā, 1929. g. 24. septembrī.
Priekšs. v. A. Veidners.

14265 Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1918. gada 24. maijā Rīgā
mirušās Anetes Jukuma meitas
Pētersons, dzim. Ozoliņ, ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 5574

Rīgā, 1929. g. 24. septembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

14267 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1926. gada28. janvārī
Galgauskas pagastā mirušā Kārļa
Pētera d. Dzeņa ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 24. septembri.
L. Ns 5544 14268

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1927. g. 8. novembrī Rozēnu
pagastā mirušā Indriķa Anča
d. Liepiņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šomanto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs3475

Rīgā, 1929. g. 24. septembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civilproc. lik. 2011., 2014. un
2010. p. pamata paziņo, ka pēc

ģ. 2. februāri Salacas pag.
miruša Augustiņa (Au
M ķeļa dēla Ķirša ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā

tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu

u laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas L. .''

Rīgā, 1929. g. 24. septembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. :.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
?019. p. pamata paziņo, ka pēc

ir atklāts mantojums un uz-

aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. L. Ns 5543

Rīgā, 1929 g. 24. septembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

14271 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1913. g. 27. maijā Lizuma pag.
mirušā Otto Pētera d. Griguļa
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 5608

Rīgā, 1929. g. 24. septembri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

14272 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
1929. g. 24. sept. atklātā tiesas
sēdē izklausīja Ivana Anisimova
maksātnespējas lietu un starp
citu nolēma: atzīt Ivana Anisi-
mova maksātnespēju par vien-
kāršu bankrotu un viņa konkursu
par slēgtu.

Rīgā, 1929. g. 24. septembrī.
L. JVb 259. 14275b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa
uz civ. proc. lik. 293., 301. un
309'. p. pamata uzaicina Her-
mani Mantaju, kura dzīves vieta
nezināma, četru mēnešu laikā
ierasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no viņa sievas Huldas
Mantajs iesūdzības raksta viņu
laulības šķiršanas lietā un nu
pielikumiem, un uzdot savu
dzīvos vietu Jelgavas pilsētā.
Ja minētā laikā aicināmais ne-

*, lietu noliks uz termiņu
un izspriedīs bez viņa klātbūtnes.
Ja ier I et savu dzīves

Je'gavā neuzdos, aicinā-
jumu uz tiesas sēdi un visus
pārējos papīrus atstās tiesas kan-
celejā.

Jelgavā, 1929. g. 21.sep,981
Priekšsēd. v. R. Mūllers.

ret pal. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa

uz civ. proc. lik. 293., 301.
un 309 1 p. pamata uzaicina

\i Tūki, kura
iu mēnešu

iesi saņemt
Līnas

Matildes Tūls, dz. Slnkteris, ie-
ņu laulības

šķiršan l no pielikumiem,
un uzdot savu dzi

aicināmais neierastos
mi un izspriedīs

īa klātbūtnes. Ja ieradī-

neuzdi
sēdi u

ombrī.

pal. F. K

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1927. g.
3. septembrī mirušās Katrīnas
Rodovičs atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai astoņu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" . Termiņā nepieteiktas tie-
sības ieskatīs par spēku zaudēju-
šām. L. JVb 2212/29. g.

Jelgavā, 1929. g. 20. septembrī.
Priekšsēdētāja v. K. Vītols.

13978 Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g,
7. ma'jā mirušā Mārtiņa Elmaņa
atstāto mantojumu kādas tiesibas
kā mantniekiem,legātāriem, fidei-
kom sariem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Vald. Vēstnesī". Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 20. septembrī.
L. JVs 2202/29. g. 13979

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1928. g. 26. janvārī mirušā Kārļa
Straubes atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī". Termiņā nepieteiktas tie-
sības ieskatīs par spēku zaudē-
jušām. L. JVb 2146/29. g.

Jelgavā, 1929. g. 20. septembrī.
Priekšsēdētāja v. K. Vītols.

13980 Sekretārs Mittelhofs.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.
un 2079. p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1928. g.
13. sept. mir. Žaņa Bruģa atstāto
mantojumu kādas tiesibas kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriefh u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 21. sept.
L. JVb 2156/29. 14074b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
19. sept. nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka obligācija, 4800 kr.
rbļ. lielumā, korrob. 1910. g.
11. dec. ar JVb 3510 uz Jelgavas
apr. Liel-Platones muižas, ,,Liel-
Drukti" mājām ar zemes grām.
JVs 1896, atzīta par iznīcinātu
un lūdzēju nepiing. Arnolda,
Visvalda un Ilmāra Pultroku
aizbildņiem dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

ļelgavā, 1929. g. 21. sept.
L. Ns 765 10. 14076b

Priekšsēd. v. Ķ. Vītols;
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabali, reģistrāc. nod.,
iodamās uz civ. proc. lik.
'. panta, paziņo, ka minētā
civīlnodaļa 12. sept.

atklātā sēdē, nolēma: atzīmēt
ibiedrību

pirmajā daļā. 383. num.. otrā
nodalījumā, ka ai ivas

timnieku sabiedrības 1929.g.
13. jūl. pilnas biedru sapulces

skaņā ar klāt

i tiem un pieņen
m-

Jelg pt.
L. ' 14301b

Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,

pamatodamās uz civ. proc. lik
I4607'. panta, paziņo, ka minētā

civīlnodaļas 1929. g. 12. sept.
atklātā sēdē, nolēma: atzīmēt
kooperatīvu sabiedrību reģistra
pirmajā daļā, 57. numurā, otrā
nodalījumā, ka ar Sabiedroto
L'ziņu un apkārtnes pagastu
lauksaimniecības biedrības 1929.g
5. maija pilnas biedru sapulces
nolēmumu pārgrozīti šīs biedrības

ii, saskaņā ar klātpieliktiem
statūtiem.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Jēkabnieku pagastā.

ļelgavā, 1929. g. 24. sept.
L. ' g. 142

Nod. pārzinis Veiss.
Sekretāra p. i. M. Hel:



Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava «ā gada
iēmumu, dara zināmu

vispārībai, ka parāds, pēc obligā-
cijas4000 kr. rbļ. 1 slimtā korrob.
1908. g. 5. aug. ar .Ns 1746 uz
Bauskas apr.. Baldones muižas,
Sīgu mājām ar zemes grām.
JNb 5112, atzīts par samaksātu
un lūdzējam Jānim Braunstei-
nam dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, 1929. g. 21. sept.
L. JVs 1136 29. 14075b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs MitteIhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
19. sept. nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka obligācija 1500 kr.
rbļ. lielumā, korrob. 1909. g.
11. nov. ar JVs 1783 uz Jēkabpils
apriņķa, Sēlpils muižas ,,Lejas-
Pāvulu" mājām ar zemes grām.
JVs 2408, atzīta par iznīcinātu un
lūdzējai Sēlpils krāj-aizdevu sab.
dota tiesība prasīt obligācijas
norakstu, kurš stāsies nozudušā
oriģināla vietā.

Jelgavā, 1929. g. 21. sept.
L. JVs 475 29. 14077b

Pr iekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar civ. lik. 2011.—2014.,
2059. ' un 2061. p. paziņo, ka
pēc mir. Eduarda Grīnsteina
atklāts mantojums un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu,
vai' sakarā ar to būtu kādas
tiesības, kā mantniekiem, kredi-
toriem, legātāriem, fideikomi-
sāriem u. t. t., pieteikt šīs savas
tiesības miertiesnesim sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām. 14326b

Bulduros, 1929. g. 23. sept.
Miertiesnesis (paraksts^

Bauskas apr. 1. iec. miertiesn.,
uz civ. proc. lik. 2011.,. 2014. un

2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1920. g. 3. nov., Bauskas pag.
mirušā Jāņa Klīves ir atklāts

mantojums' un uzaicina visus,

kam uz šo mantojumu, vai sakara
ar to būtu kādas tiesības ka

mantniekiem, legātāriem, fidei-

komisāriem, kreditoriem U. tt.,
pieteikt šīs tiesības minētam

miertiesnesim sešu mēnešu la:ka

no ši sludinājuma iespiešanas

dienas „Valdības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termina

nepieteiks, tad viņas atzīs kā sts

tiesības zaudējušas uz visiem

laikiem. L. J* »

Bauskā, 1929. g. 24. septembri.
14328z Miertiesn. A. _Berzļņj.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
19. sept. nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka obligācija 2800 kr.
rbļ. lelumā, korrob. 1900. g.
6. jūl jā ar JVs 581 uz Talsu
pilsētas imobila ar zemes grām.
JVb 150 un 228 atzīta par iz-
nīcinātu un lūdzējai Haiai-
Amalija' Tālbergs dota tiesība
prasīt oblgācijas norakstu, kurš
stāsies nozudušā oriģināla vietā.

Jelgavā, 1929. g. 24. sept.
L. JVs 756./29. 14298b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabali, reģistrāc. nod.,
pamatodamās uz civ. proc. Ik.
146071 . panta, paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1929. g. 12. sept.
atklātā sēdē, nolēma: atzīmēt
kooperatīvu sabiedrību reģistra
pirmajā daļā 13. num., otrā
nodalījumā, ka ar Elkšņu pa-
tērētāju biedrības 1928. g. 2. sept.
pilnas biedru sapulces nolēmumu
pārgrozīti šīs biedrības statūti,
saskaņā ar klātpieliktiem statū-
tiem.

Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Elkšņu pag.

Jelgavā, 1929. g. 24. sept.
L. JVs 16/20. g. 14300b

Nod. pārzinis Veiss.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 9. sept.
lēmumu uzaicina 1916. gada
2. nov. Krotes.pag. mir. Andreja
Andreja dēla Arāja mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideiko-
misārus un visas citas personas,
kurām varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1929. g. 20. septembrī.
JVs 886m./29. 13983

Priekšsēd. b. A. Ķiršfelds.
Sekretārs A. (ansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 9. sep-
tembra lēmumu uzaicina 1886. g.
26. janvārī Grobiņas pagastā
mir. Jūlianas-Katrīnes Anševics
mantniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kurām varētu
būt kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1929. g. 20. septembrī.
JVs 895m.'29. 13984

Priekšsēd. b. A. Ķiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 9. sep-
tembra lēmumu uzaicina 1918. g.
18. novembrī Rendas pagastā
mirušā Vilhelma - Fridricha
Ludviga dēla E g e r t a mant-
niekus, kreditorus, legātārus . fidei-
komisārus un visas citas per-
sonas, kurām varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām

-iem laikiem.
Liepājā, 1929. g. 20. septembrī.
JVs 960m. 13985

Priekšsēd. b. A. Ķiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 9. sep-
tembra lēmumu uzaicina 1923. g.
6. maiiā L epļjā ' mirušās Ma-
r' jas Jēkaba mtitas Gatavs
mantniekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas per-
sonas, kurām varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot ne
sludinājuma iespiešanas dienas,

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai min. laikā,
tiks atzītas par zaudētām 112
visiem laikiem. JVs 891m./29 ,

Liepājā, 1929. g. 20. septembri.
Priekšsēd. b. A. Ķiršfelds.

13986 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 9. septembra
lēmumu uzaicina 1915. gada
27. martā Liepājā mirušās
Enrlijas C e p p i k mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kurām varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu pieteikt tādas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1929. g. 20. septembrī
JVs 941m./29. 13988

Priekšsēd. b. A. Ķiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 9. septembra
lēmumu uzaicina 1928. gada
2. augustā Bases pagastā mi-
rušā Jēkaba Brenča d. M e g-
n i s mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kurām varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz at-
stāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas
dienas.

Tiesība? un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai nrnēlā
laikā, tiks atzīts par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1929. g. 20. septembrī.
JVs 938m./29. 13987

Priekšsēd. b. A. Ķiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 9. septembra
lēmumu uzaicina I929.g. 20.aprīfī
Liepājā mirušā Fēliksa Buchova
mantniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt vi-
ņas tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai min. laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. JVs 940m/29.

Liepājā, 1929. g. 20. septembri.
Priekšsēd. b. A. Ķiršfelds.

13989 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 9. septembra
lēmumu uzaicina 1913. g. 3. jan-
vārī Liepājā mir. Kazimira An-
tona d. Kozakeviča mantniekus.
kreditorus, legātārus, fideikomisā-
rus un visas citas personas, kurām
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1929. g. 20. septembrī.
JVs893m./29. 13990

Priekšsēd. b. A. Ķiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Ivana Smita
lūguma, š. g. 16. septembrī no-
lēma :

1) atzīt par samaksātu un
iznīcinātu hipotēkārisku obligā-
ciju, kura apgrūtina Ivanam
Smitam piederošu nekustamu
mantu Liepājā ar krep. JVs 3592
un nostiprināta 1911. g. 9. nav.
29.570 rbļ. lielumā uz mirušā
G. D. Meiera mantojuma vārda;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1929. g. 24. septembrī.
14304z ' JVs 528 29

Priekšsēd. b. A. Ķiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas reģ. nod.,
uz civ. proc. lik. 14607 '. p. pamata
paziņo, ka ar viņas 1929. g.
19. septembra lēmumu reģistrētā
Vaiņodes un apkārtnes tirgotāju
krāj-aizdevu sabiedrība ir ievesta
kooperativu sabiedrību un viņu
savienību reģistra 1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Vai-
ņ odē.

Liepājā, 1929. g. 24. septembrī.
1431157. .V Oli

Reģ. nod. pārz. A. Ķiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 12. sept.
lēmumu un civ. proc. lik. 293.
un 309'. pantu, uz Rucavas
krāj-aizdevu sabiedrības lūgumu
atzīt M.ķeli Kussu par maksāt-
nespējīgu parādnieku, uzaicina
Miķeli Kussu, kura dzīves vieta
prasītājam nav zināma, ierasties
tiesā vai uzdot savu dzīves
vietu Liepājā, četru mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pie lūguma pielikta pilnvara
un noraksti atbildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku un savu juridisko
dzīves vietu Liepājā neuzdos,
tiks nolikta tiesas sēde lietas
izklausīšanai aizmuguriski.

Liepājā, 1929. g. 20. sept.
JVs 386-1 20. 13991b

Priekšsēd. b. A. Ķiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1927. g.
28. janvārī mir. Jāņa Franča d.
Madelana 1926. g. 6. jūlijā sa-
stādītais testaments ar apgabal-
tiesas 1928. g. 16. apr. lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1929. g. 20. sept.
L. JVb 688a/28. g. 13992b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Ķaņeps.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa ar šo paziņo vispārībai, ka
viņas atklātā tiesas sēdē 1929. g.
30. augustā uz Antona Pētera d.
Juškāna lūgumu Jānis Franča d.
Juškans atzīts par atrodošos bez-
vēsts prombūtnē un uzdots Maka-
šenu pag. padomei iecelt aiz-
bildnību par bezvēsts promesošo
Jāni Franča d.Juškanu viņa tiesī-
bu aizstāvēšanai un mantas ap-
sargāšanai. L. JVs 3622a/29.

Daugavpilī, 1929. g. 23. sept.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

14306z Sekr. v. E. Ķaņeps. '

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa ar šo paziņo vispārībai, ka
viņas atklātā tiesas sēdē 1929. g.
30. augustā uz mazg. Kleopatras
Babachins aizb. Akuļinas un
Matveja Babachinu lūgumu Kor-
nejs Ivana d. Babachins atzīts
par atrodošos bezvēsts prom-
būtnē un uzdots Silajāņu pag.
padomei iecelt aizbildnību par
bezvēsts promesošo Ķorneju Ivana
dēlu Babachinu viņa tiesību aiz-
stāvēšanai un mantas apsargā-
šanai. L. JVb 3554a/29.

Daugavpilī, 1929. g. 23. sept.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

14307z Sekr. v. E. Ķaņeps.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa ar šo paziņo vispārībai, ka
1928. g. 11. martā mirušā Jura
Ādama d. Mivrcnieka 1927. g.
3. februārī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesasl928 .
gada 8. oktobra lēmumu apstip-
rināts. 'L. JVs 1794a/28. g.

Daugavpilī, 1929. g. 23.. sept.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

14308z Sekr. v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa ar šo paziņo vispārībai, ka
viņas atklātā tiesas sēdē 1929. g.
12. septembrī uz Marijas Kazi-
mira m. Palepas lūgumu Kazimirs
Fadeja d. Paleps atzīts par iz-
šķērdētāju, atņemot viņam viņa
mantas- pārvaldīšanu un uzdots
Krāslavas pagasta padomei iecelt
aizgādņus Kazimira Palepa man-
tas pārvaldīšanai. L. JVa,408a/29.g

Daugavpilī, 1929. g. 23. sept.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

14309z Sekr. v. E. Ķaņeps.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
12. jūlijā uz Jāzepa un Kārļa
Andreja d. d. Podaļeviču lūgumu
Kazimirs Andreja d. Podaļevičs
atzīts par atrodošos bezvēsts
prombūtnē un uzdots Piedrujas
pagasta padomei iecelt aizbild-
nību par bezvēsts promesošo
Kazimiru Andreja d. Podaļeviču
viņa tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1929. g. 24. sept.
14495z L. JVs 3353 a'29.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Ķaņeps.

Latgales apgabaltiesas reģ. nod.
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1929. g.
13.sept. lēmumu, uz lik.par biedr.
17. panta pamata reģistrēti Lat-
gales strādnieku un kalpotāju
arodbiedrības statūti un ievesti
bezpeļņas biedrību reģistra pirmā
daļā.
Biedrības valdes sēdeklis atro-

das Daugavpilī.
Daugavpilī, 1929. g. 23. sept.
Reģistr. nod. pārz. M.Abuls.

14313z Sekr. v. A. Auzinš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
ar šo paziņo vispārībai, ka 1929.g
22. janvārī mirušā Andreja Jā-
zepa d. Brica 1928. g. 21. dec.
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1929. g. 4. jūnija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1929.g. 24. sept.
14312z L. JVs 2887a/29. g.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civilnod.

atklātā tiesas sēdē 1929. g.
14. jūnijā uz Jāņa Nauma d.
Smutova lūgumu Nikolajs un
Konstantīns Paula d. d. Smutovi
atzīti par atrodošiem bezvēsts
prombūtnē un uzdots Briģu pa-
gasta padomei iecelt aizbildnību
par bezvēsts promesošiem N.ko-
laju un Konstantīnu Paula d. d.
Smutoviem viņu tiesību aizstāvē-
šanai un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1929. g. 24. sept.
14496z L. JVs 3225 a/29.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Ķaņeps.

Latgales apgabaltiesas reģ. nod.
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1929. g.
13. septembra lēmumu, uz civ.
proc. lik. 1460™—"? . p. pamata
reģ'strēti Pumpuru piensaimnieku
sabiedrības statūti un ievesti
kooperatīvu sabiedrību reģistra
pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Pumpuru mājās, Ciblas
pagastā.

Daugavpilī, 1929. g. 23. sept.
Reģ. nod. pārz. M. Abuls.

14314z Sekr. v. A. Auzinš.

Latgales apgabaltiesas reģ. nod.

dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1929. g.
13. septembra lēmumu, uz civ.
proc. lik. 1466™—71 . p. pamata
reģistrēti Aiviekstes pagasta un
apkārtnes patērētāju biedrības
,,Saule" statūti un ievesti koope-
ratīvu sabiedrību reģistra pirmā
daļā.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Aiviekstes pag. Skujainu
mājās.

Daugavpilī, 1929. g. 23. sept.
Reģ. nod. pārz. M. Abuls.

14315z Sekr. v. A. Auziņš.
Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.

dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1929. g.
13. sept. lēmumu, uz likuma
par biedrībām 17. panta pa-
mata reģ. Balvu ebreju apbedī-
šanas biedrība zem nosaukuma
,,Hevra Ķadišs" statūti un ie-
vesti bezpeļņas biedrību reģistra
pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Balvos.

Daugavpilī, 1929. g. 23. sept.
Nodaļas pārzinis M. Abuls.
14316b Sekretāra v. A. Auzinš.

Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.

dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1929. g.
13. sept. lēmumu, uz likuma
par biedrībām 17. panta pamata
reģistrēti Rušonu lopkopības pār-
raudzības biedrības ,,Cerība" sta-
tūti un ievesti bezpeļņas biedrību
reģistra pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Kapiņu pag. Cerību māj.

Daugavpilī, ' 1929. g. 23. sept.
14317b Nod. pārzinis M. Abuls.

Sekretāra v. A. Auziņš.
Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1929. g.
13. sept. lēmumu, uz civ. proc.
lik. 1460™.—i', p. pamata reģ.
Antonopoles krāj-aizdevu sa-
biedrības statūti un ievesti koope-
ratīvu sabiedrību reģ. pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Antonopolē.

Daugavpilī, 1929. g. 23. sept.
14318b Nod. pārzinis M. Abuls.

Sekretāra v. A. Auzinš.

Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.

dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1929. g.
13. sept. lēmumu, uz likuma
par biedrībām 17. panta pamata
reģitrēti pirmās Laucesas pag.
Zemnieku pareizu medību un
šaušanas biedrības statūti un
ievesti bezpeļņas biedrību reģ.
pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Laucesas pag. Ilūkstes
apriņķī Kalkūnu mājās.

Daugavpilī, 1929. ģ. 23. sept.
14319b Nod. pārzinis M. Abuls.

Sekretāra v. A. Au z i ņ š.

Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1929. g.
13. sept. lēmumu, uz noteikumu
par kooperatīvām sabiedrībām
un viņu savienībām 9. panta
pamata, reģistrēti Subates pa-
tērētāju biedrības pilnā biedru
sapulcē 1929. g. 28. jūlijā pie-
ņemtie statūtu grozījumi.

Daugavpilī, 1929. g. 23. sept.
14320b Nod. pārzinis M. Abuls.

Sekretāra v. A. Auzinš.

Latgales apgabaltiesas reģistr.
nodaļa dara zināmu, ka saskaņā
ar Latgales apgabaltiesas 1929.g.
13. septemb ra lēmumu, uz likuma
par biedrībām 17. panta pamata
reģistrēti Aglonas lopkopības pār-
raudzības biedrības ,,Zvaigzne "
statūti un ievesti bezpeļņas bie-
drību reģistra pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Aglonē.

Daugavpilī, 1929. g. 23. sept.
Reģ. nod. pārzinis M. Abuls.

14321z Sekretāra v. A. Auzinš.

Latgales apgabaltiesas reģ. nod.

dara zināmu, ka saskaņā ar Lat-
gales apgabaltiesas 1929. g.l3.sep-
tembra lēmumu, uz civ. proc. lik.
1460™.—. p. pamata reģistrēti
Balvu pagasta patērētāju bie-
drības ,,Gaisma" statūti un ie-
vesti kooperatīvu biedrību reģ.
pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Balvu pagastā, Egļukalna
ciemā. "

Daugavpilī, 1929. g. 23. sept.
Reģ. nod. pārzinis M. Abuls.

14322z Sekretāra v. A. Auziņš.

Latgales apgabaltiesas reģ. nod.
dara zināmu, ka saskaņā arLatga-
les apgabaltiesas 1929. g. 13.sept.
lēmumu, uz likuma par biedrībām
17. panta pamata reģistrēti Jaun-
latgales brīvprātīgo ugunsdzēsēju
biedrības statūti un ievesti bez-
peļņas biedrību reģistra pirmā
daļā.

Biedrīb. valdes sēdeklis atrodas
Jaunlatgalē.

Daugavpilī, 1929. g. 23. sept.
Reģ. nod. pārz. M. Abuls.

14323z Sekretāra v. A. Auziņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisijā,

uz Ķalinas Polijekta dēla Ra-
dionova lūgumu par nekustamās
mantas, sastāvošas no zemes ga-
bala zem nosaukuma ,,Artio-
movkas zastenka I daļa", platībā
20 desetinas un esošās Rēzeknes
apriņķa Silajāņu pagastā ievešanu
zemēs grāmatu reģistri, —
uzaicina visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas ,.Valdības Vēst-
nesī" , pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests Latgales zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām. JVs 4461.

Daugavpilī, 1929. g. 21. sept.
Kommis. priekšs. v. E. Ķriķis.
13993ē Sekr.-darbv. A.Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisijā,

uz Jāņa Miķēļa dēla Lindeša
lūgumu par nekustamās mantas,
sastāvošas no Mikņunu sādžas
viensētas trijos gabalos JVsJVs 5,
5-a un 5-b, kopplatībā 17 dese-
tinas 1023 kv. asis un esošas
Bauskas (senāk Poņevežas) ap-
riņķa, īslices (senāk Nacjunu)
pagastā ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas per-
sonas, kurām ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt kommisijai par to pa-
ziņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas gai-
dības Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā ze-
mes grāmatu reģistri par norā-
dītās nekustamas mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām. JVs 4487.

Daugavpilī, 1929. g. 21. sept.
Kommis. priekšs. v. E. Ķrikis.
14079ē Sekr.-darbv. J. Strazds.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisijā,

uz Miķēļa Nikiforova (Nikifora
dēla) tagad pēc uzvārda Voro-
ņina lūgumu par nekustamās
mantas, sastāvošas no Bucho-
lovas sādžas viensētas JVs 6,
platībā 12 desetinas 1270 kv.
ass, Jaunlatgales (bij. Ludzas,
senāk Ostrovas) apriņķa, Augš-
pils pagastā, ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par
to paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un mi-
nētais lūdzējs varētu tikt ievests
Latgales zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamas mantas
īpašnieku bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām. JVs 4497.

Daugavpilī, 1929. g. 21. sept.
Kommis. priekšs. v. E. Krikis.
141 Īlē Sekr.-darbv. J. Strazds.

Ar Rigas pils. 15. iec. mier-
tiesneša 1929. g. 9. jūlija sprie-
dumu viņa krim. lietā JVs 1201,
tirgotāja Anna Salmiņš, dzīv.
Rīgā, Daugavpils ielā JNs 4!,
par cilvēku uzturam nederīgu
desu izgatavošanu, kas konstatēts
š. g. 22. martā noņemtā paraugā,
pēc Sod. lik. 210i. p. sodīta ar
divdesmitpieciem latiem naudas
soda, vai pierādītā maksāt-
nespējas gadījumā ar arestu uz
piecām dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1929. g. 30. septembrī.
Miertiesnesis Grigorijs.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisijā,

uz Jāņa Jāņa d. Stiua lūgumu
par nekustamās mantas , sastāvo-
šas no Brunavas (Brunavišku)
muižas atdalītā zemes gabala ar
nosaukumu ,,Rudzubale" JVs 7
platībā 39,43 desetinas vairāk
vai mazāk Bauskas (senāk Po-
ņevežas) apriņķa, Paneimines (se-
nāk Podbiržānu) pagastā ieve-
šanu zemes grāmatu reģistri, —
uzaicina visas personas, ku 'rām
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kommi-
s' jai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesi", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1929. g. 24. sept.
14344z JVs 4510

Ķommisijas priekšsēdētāja v.
E. Kriķis.

Sekr.-darbvedis J. Strazds.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisijā,

uz Ignata Jāņa dēla Pe|š,.-"
gurnu par nekustamās manta."
sastāvošas no Trizelnieku sādj.
viensētas divos gabalos Nbj& ,f
un 27 kopplatībā 12 desptn
440 kv. asis, Rēzeknes ap-X
Barkavas pagastā, ievešanu »
mes grāmatu reģistri, _ ļ?
aicina visas personas , kurām irkādas tiesības uz minēto ne
kustamo mantu, iesniegt kommi
sijai par to paziņojumu 4 mēnešulaikā, skaitot no izsludināšana?
dienas ,,Valdības Vēstnesī" Bretējā gadījumā nepieteiktās tie

"
sibas skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tiktievests Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamas
mantas īpašnieku bez kādiem aprobežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām. JV» 4475

Daugavpilī, 1929. g. 21. sept '
Kommis. priekšs. v. E . Ķrikis
14112ē Sekr.-darbv. J. Strazds

Daugavpils 4. iec. miertiesnesi»,

saskaņā ar savu lēmumu no

1929. 'g. 23. sept. un pamatooa-

mies uz civ. proc. lik. I40L, H *?

p. un civ. lik. 10. sēj. 1.JJ
1239. p. uzaicina 1929. g. 27.apn'
mirušā Antona Jēzupa d. mou-

vana mantniekus p ieteikt sav«

mantojuma tiesības uz '""'
jumu, kas palicis Daugavpils «»•

Līksnas pagasta. . . ,
Mantojuma tiesības J/P'^.v

pēc piekritības sešu mēnešu 'ap-
skaitot no šī s ludinājuma icsp'

^šanas dienas. ' „,
Miertiesnesis K- A

Madonas apriņķāTTTecirKļ!»
miertiesnesis, pamato joties

civ. proc. lik. 2011.-2014. *
2079. p. p., uzaicina lik';
mantniekus, kreditorus , leg*

rijus un visascitasP«rskam ir kādas tiesības un pra?"
uz š. g. 26. janvārī Madona-

apriņķa Liezeres pagasta ,. '

zītes" mājā mirušā Pētera J
Cīruļa atstāto mantojumu , v
teikt tās miertiesnesim sešu u

mēnešu laikā, skaitot no *»

nājuma iespiešanas dienas.

Minētā laikā. resp. tern

nepieteiktās tiesības un pras

tiks atzītas par zai
. Madonā, 1929 g.21.seļ
139945 Miert. I. Cimdiņs-



Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
16. oktobrī, piilkst. 10 dienā,
Rīgā, Daugavpils' ielā JVs 57,
dz. 26, pārdos Annas Kļaviņš
kustamu mantu, sastāvošu no
traukiem, sudraba nažiem ' un
dakšiņām, drēbēm u. c. un no-
vērtētu par Ls 415.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ar i apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 23. septen
15180 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
18. oktobrī, puikst. 10 dienā,

L. Maskavas ielā JVs 259,
fabrikā, a s ,.Feniks" u. c. lietā
pārdos a s „M;chails Kuzņecovs"
kustamu mantu, sastāvošu
no dcktromotora, transmisijām,
tvaika katla u. c, novērtētu
par Ls 9994.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 23. septembrī.
15179 Tiesu izn. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1929. g. 12. oktobri, pīkst. 11

Inčukalna pag. Rlomu
otrā izsolē pārdos Ferdi-

nanda un Melitas Hāzu kustamu
mantu, sastāvošu no zāles pļāvēja,
2 govīm, dzīvokļa iekārtas, pal-
mām, buļļa, s vīniem, piena kan-
nām, lampžm un citām mantām
un novērtētu par Ls 8b

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 27. septembri.
11182b Tiesu izp. E. Liepiņš.

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
ojoties uz Pētera G

Sn varas lūgumu, c,v. proc. hk.
p, un civ. hk. 10. sej.

i9W V ar šo uza ciņa visus

LS*Šās l926. g. 12. februārī

Annu žas Grāvit mantniekus pie-
feikt minētam miertiesnesim sa-

vas mantošanas tiesības uz ne-
laiķes atstāto mantojumu, sa-

Sāvošu no kopējas ar Pēteri

firaviti viensētas JVs 10, ar 3,358

ha zemes un ēkām, — sešu mē-

nešu laikā no šī sludinājuma

iespiešana dienas „ValdībasVēst-
nesi" .

Krustpilī, 1929. g.20. septembrī.

14341z Miertiesn. (paraksts).
"~~Latgales apgabaltiesas Balvu

lec. miertiesnesis, saskaņā ar
saVii 1929. g. 19. sept. lēmumu

un pamatodamies uz civ. proc.
Ijķ 1401. p. un Lik. kr. 10. sēj.
1 d. 1239. p., paziņo, ka pēc
1928. g- 29. okt. mir. Nikolaja

Agafohova ir palicis nekustams
mantojums, kurš atrodas Jaun-
latgales apr. Balvu pag. ,,ferma
Briežan JVs 7" — un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu,
va'i sakarā ar viņu būtu kādas
tiesības kā mantniekiem, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
viņa kamerā, Balvos, Alejas ielā,
sešu mēnešu laikā, skaitot ne
S sludinājuma iespiešanas dienas

Valdības Vēstnesī".
" Balvos, 1929. g.' 20. septembrī.

JVs 244B. 14086b
Miertiesneša v. i. A. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1929. g. 21. septembra lē-
mumu un pamatodamies uz civ.
proc. Mk. 1401. un lik. kr.
10. sēj. 1. d. 1239. p. paziņo, ka
pēc 1927. g. 14. janvārī ' mir.
Gustava Jāņa d. Riemera ir pa-
licis nekustams mantojums Jaun-
latgales apr., Rugāju pag., Liču
m. JVb3 un uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā mant-
niekiem, pieteikt tās min. mier-
tiesnesim viņa kamerā Balvos,
Alejas ielā, sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstnesi".

Balvos, 1929. g. 24. septembrī.
14339z JVs 247/B.

Balvu iec. miertiesn. v. p. i.
A. Vilks.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 23. sept.lē-
ni unui un civ. proc. lik. 1401. p.
un civ. lik. 10. sēj. 1239. p. 1. d.
pamata, paziņo, ka pēc 1916. g.
26. febr. mirušā Ģermāņa Vasilija
dēla Michalovska ir palicis īpaš.,
kurš atrodas Daugavpilī, Vents-
pils ielā JVa 48, kādēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības sešu mēnešu laikā,
Skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1929. g. 23. sept.
14082z L. JVa 1147

Miertiesnesis (paraksts).
- Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu lēmumu no
192P. g. 23. sept. un pamatoda-

uz civ. proc. I:k. 1401.,
1402. p. un civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. uzaicina 1927. g.

25. jūnijā mirušā Jāņa Andreja cl.
Vonoga mantniekus pieteikt sa-
vas mantojuma tiesības uz man-
tojumu, kas palicis Daugavpils
apr. Līksnas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas. 14333z
-; Miertiesnesis Ķ. Avens.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu lēmumu no
'929. g. 23. sept. un pamatoda-
mies uz civ. proc. lik. 1401.,
1402. p. un civ. lik. 10. sēj. 1. d.
1239. p. uzaicina 1928. g.24.aprīlī
mirušās Magdalēnas Franča m.

is mantniekus pieteikt sa-
vas mantojuma tiesības uz man-
tojumu, kas palicis Daugavpils
apr., Līksnas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
Pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot nu šī sludinājuma iespie-
šanas dienas. 14334z
____ Miertiesnesis Ķ. Avens.

Latgales apgabaltiesas Kār-
savas iec. miertiesnesis, sakarā
ar savu 1929. g. 20. septembra
lēmumu un pamatodamies uz
civ. proc. lik. 1401. p. un civ.
"k. 10. sēj. 1239. p., paziņo,
ka pēc 1929. g. 13. jūl. mirušā
Joseļa Giršas (Hiršlas) d. Šaca
lr palicis mantojums, kurš at-
rodas Ludzas apr. Kārsavas pils.
un sastāv no nekustama īpašuma,
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
uz so mantojumu vai sakarā
ar to kādas tiesības, pieteikt
tās augšminētam miertiesnesim
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,.VaIdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1929. g. 20. sept.
** 619c 29. 13996b

Miertiesnesis (paraksts).

Krustpils iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Pētera Kalniņa
lūgumu, civ. proc. lik. 1-i

. lik. 10. sēj. 1239. p., ar
šo uzaicina visus mirušā Jēkaba
Jāņa d. Kalniņa mantniekus,
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
nelaiķa atstāto mantojumu ne-
kustamu īpašumu, atrodošos Un-
gurmuižas pagasta Vaguļos sešu
mēnešu laikā, no šī sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesi".

Krustpilī, 1929. g. 24. sept.
14342z .V" 825

Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu lēmumu no
1929. g. 23. sept. un pamatoda-
mies uz civ. proc. lik. 1401.,
1402. p. uri civ. lik. 10. sēj. 1. d.
1239. p., uzaicina 1929. g. 21. au-
gustā mirušā Jēzupa Andreja d.
Gulana mantniekus pieteikt savas
mantojuma tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Daugavp
Līksnas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas. 14335z

Miertiesnesis K. Avens.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
lafgales iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1929. g. 20. sept.
lēmumu, pamatodamies uz civ.
proc. lik. 1401. p. un civ. lik.
10. sēj. I. d. 1239. p. uzaicina
1925. g. 12. aug mir. Andreja
Michailova mantniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Jaun-
latgales apr. Augšpils pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas „Vald. Vēstn.".

Jaunlatgalē. 1929. g. 23. sept.
Aps. /. JVs 8(. 14343b

Miertiesnesis Gūt mans.

Latgales apgabaltiesas Krās-
lavas 2. iec. miertiesnesis, pama-
todamies uz civ. proc. lik. 1401.p,,
civ. lik. 10. sēj. 1239. p. 1. d. un
saskaņā ar savu 1929. g. 24. sept.
lēmumu, paziņo, ka pēc 1913. g.
9. jūlijā mirušā Donata Jāzepa d.
Marchileviča ir palicis kustams
un nekustams mantojums, kas
atrodas Daugavpils apr., Aulejas
pagasta Slobodas ciemā, kādēļ
uzaicina visus, kam uz šo man-
tojumu būtu kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt tās mier-
tiesneša kancelejā Krāslavā, Do-
mes ielā JVs 52, sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesi".

' Krāslavā, 1929. g. 24. sept.
14336z C. I. JVs 643

Miertiesn. v. i. A.Martinaitis.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamato-
damies uz savu š. g. 20. sept.
lēmumu un saskaņā ar civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
1241. p. un civ. proc. lik. 1401.
un 1402. p., uzaicina 1928. g.
4. jūnijā mirušās Petroneļas (Pe-
truļas) Gabruša m. Kravals mant-
niekus pieteikt sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas, savas mantošanas
tiesības uz minētās Kravals man-
tojumu, atrodošos Pildas pag.
Gagaru sādžā un sastāvošu no
i/ 7 učastka šņoru zemes.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
p enemti.

Ludzā, 1929. g. 21. septembrī.
14084b Miertiesnesis [.Konrāds

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamato-
damies uz savu š. g. 20. sept.
lēmumu un saskaņā ar civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239' . un 1241. p.
un civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.,
uza'ma 1926. g. 15. martā
mirušā Ontona Grigora d. Rudo-
viča mantn'ekus pieteikt sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, savas
mantošanas tiesības uz minētā
Rudoviča mantojumu, atrodošos
Mērdzenes pag. Mežernieku sādžā
un sastāvošu nu tiesībām vien-
sētās uz ideālu daļu.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā. 1929. g. 21. septembrī.
Blak. JVs 149. 14085b

Miertiesnesis J. Konrāds.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
civ. proc. lik. 1401. p. un lik.

kop. 10. sēj. I. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1929. g.
20. sept. lēmumu, paziņo, ka
pēc 1914. g. 25. jūnijā mirušā
Donata Jura d. Visuns ir palicis
mantojums, un uzaicina visas per-
sonas kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tās pec pie-
kritības sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī s ludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesi".

Maltas pag., Borovojas sādžā,
1920 e. 20. septembri.
"

C.
'l. JVo829 29. 13997b

Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu š. g. 21. sept. lēmumu
un civ. proc. lik. 1401. p. un
civ. lik. 10. sēj. I. d. 1239. p. pa-
mata paziņo, ka pēc 192
2. jūlijā mirušā Bensiona Ic-
ehoka d. Našatira ir atstāts
mantojums, kurš atrodas Rē-
zeknē, I kareivju ielā JVs 62,
kādēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, ir kādas tiesības,
ka mantniekiem, pieteikt šīs
tiesības sešu mēnešu laikā pēc
piekritības, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Rēzeknē, 1929. g. 21. sept.
14083b Miertiesnesis (paraksts).

Valkas apr. 1. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu 1929. g.
18. septembra lēmumu, uzaicina
1924. g. 21. septembrī Ēdoles
pag. Valkas apr. mir. Kārļa

mantniekus, parāda devē-
jus un ņēmējus, un visas citas
personas, kurām būtu kādas tie-
sības uz mir. Kārļa Kagus atstātu
mantību, pieteikt šīs tiesības
augšā minētam miertiesnesi
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības uz-
skatīs par spēku zaudējušām.
14329z Miertiesnesis A. Līcis.

Valkas apr. 1. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu 1929. g.
20. septembra lēmumu, uzaicina
1927. g. 21. aprīlī Kārķu pag.
Valkas apr. mir. Artura Ķīkuļa
mantniekus, parāda devējus un
ņēmējus, kā ari visas citas per-
sonas, kurām būtu kādas tiesības
uz mir. Artura Ķīkuļa atstāto
mantību, pieteikt šīs savas tiesī-
bas šim miertiesnesim sešu
mēnešu laikā no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Vald. Vēstn".

Laikā nepieteiktās tiesības uz-
skatīs par spēku zaudējušām.
14330z Miertiesnesis A. Līcis.

Valkas apr. 1. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu 1929. g.
18. septembra lēmumu, uzaicina
1929. g. 28! aprīlī Kārķu pag.
Valkas apr. mir. TeodoraAndrēja
dēla Brīvibas mantniekus, parāda
devējus un ņēmējus un visas
citas personas, kurām būtu kādas
tiesības, šim miertiesnesim sešu
mēnešu laikā no sludinājuma ie-
spiešanas dienas „Vald. Vēstnesī"

Laikā nepieteiktās tiesības uz-
skatīs par spēku zaudējušām.
14331z Miertiesnesis A. Līcis

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1929. g. 23. septembra
lēmumu Un pamatojoties uz civ.
proc. lik. 1401. p. un civ. lik. 10.
sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1928. g. 14. dec. mirušā Jāņa
jiua d. Svilāna mantniekus,
pieteikt savas mantošanas tie
sības augšminētam miertiesne-
sim uz nelaiķa atstāto nekustamu
mantību, kura atrodas Atašienes
pagasta Jokstu sādžā sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī" .

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas. JVa 519

Varakļānos, 1929. g. 23. sept.
14087z Miertiesn. Skromans.

LatgalēsT apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1929. g. 23. septembra
lēmumu un pamatodamies uz civ.
proc. lik 1401. p. un civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1927. g. 19. dec. mirušas Agates
Jāņa m. Tuiniņš mantniekus.
pieteikt savas mantošanas tiesības
augšminētam miertiesnesim uz
nelaika atstāto kustamu un ne-
kustamu mantību, kura ai rodas
Atašienes pagasta Drivinieku sā-
džā, sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas. JVs 514
' Varakļānos, 1929. g. 23. sept.
14088z Miertiesn. Skromans.

Latgales apgabaltiesas Vara-

kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu [929. g. 23. septembra
lēmumu un pamatodamies uz
civ. proc. lik. 1401. p. un q
10. sēj. I. d. 1239. p., uzaicina
1928. g. 15. febr. mirušā Staņi-
slava Antona d. Tropa mant-
niekus, pieteikt savas mantoša-
nas tiesības augšminētam mier-
tiesnesim uz nelaiķa atstāto ku-

stamu un nekustamu mantību,
kura atrodas Barkavas pagasta
Mālnieku sādžā, sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,.VaId. Vēstn.".

Pēc šī termina izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs netiks pa-
ņemtas.

Varakļānos, 1929. g. 23. sept.
I4089z M'ertiesn. Skromans.

Mērdzenes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto iekšz.
pasi, reģ. Nb 2174, izd. no
Mērdzenes pag. valdes 1921. g.
ar Lidijas Jāņa m. Sipuns vrādu.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā

u 1929. g. 23. septembra
lēmumu un pamatodamii

lik. 1401. p. un civ.
!k. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1918. g. 22. oktobrī
mirušā Jēzupa Sokolova mant-
niekus, pieteikt savas manto-
šanas tiesības augšminētam mier-
tiesnesim uz nelaiķa atstāto ne-
kustamu mantību, kiua atrodas
Barkavas pag. Stalidzanu sādžā,
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1929. g. 23. sept.
Ns 510. "" 14090b

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
Izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
10. oktobri, puikst. '2 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā JVs 37,
garāžā, sab. ,,Galdnieks" lietā,
pārdos Josifa Čurakova kustamu
mantu, sastāvošu no vieglā
automobiļa un novērtētu par
Ls 1000. '

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 23. septembrī.
15192 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
Izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
12. oktobrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Ģimnastikas ielā JVa 2,
Irmas Popen un citu lietās,
pārdos I un II torgos Emmas
Apares kustamu mantu, sastā-
vošu no govs, ķēves, neno-
vāktiem sūkņu augiem un cita,
novērtētu par Ls 476,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 27. septembrī.
15191 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
10. oktobrī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
I. Jaunā ielā JVs 35, pārdos
Frīdas un Leiba Kacmaņu kust.
mantu, sastāvošu no pianino,
novērtētu par Ls 1000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 3. oktobrī.
15170 Tiesu izp. L. lakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
11. oktobri, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Kalnciema ielā Ns 2b, pārdos
Zamueļa un Idas Prismaņu
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 550.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 3. oktobri.
15169 Tiesu izp. L. J akstiņš

Rigas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
11. oktobri, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Augļu ielā Ns 8a, pārdos Jāņa
Lapsiša kustamu mantu, sastā-
vošu no bufetes, novērtētu par
Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 3. oktobrī.
15171 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs, kiua kanceleja atrodas
Rīgā, Marijas ielā JVa 1, paziņo:

1) ka Latvijas Hipotēku bankas
prasībā pēc Rīgas apbagaltiesas
3. civīlnodalas pavēles no 1929. g.
29. marta ar JVa 310242, 1929. g.
5. decembrī, pīkst. 10 ritā, Rīgas
apgabaltiesas sēžu zālē uz publi-
skiem torgiem tiks pārdots An-
dreja Jansona nekustams īpašums,
kiuš atrodas Rīgā, Marijas ielā
Ns 128, III fiipot. iec. ar zemes
grāmatu reģ. .V 1564 (grupā 35
grunts Ns 56), un sastāv no
pilsētas dzimts rentes grunts
gabala, 2786 kv. m platībā,
ar uz viņa atrodošamies ēkām;

2) ka īpašums priekš publ
torgiem apvērtētspar Ls 75000,—

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar h
parādiem par Ls I
Tiešu Nodokļu departamentam
Ls 6313,04 un Rīgas pilsētas
valdei Ls 1,23 ar <' ,, ui
naudu;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt jā-
iemaks - desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas uz so

īpašumu tiek vestas Rigas -
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Peronam, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepiela ž, tādas
tiesības jāuzrāda lidz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokuementi, at-
uz pārdodamo īpašumu,

ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancelejā.

Rīgā, 1929. g. 25. septembrī.
15172b Tiesu izp. J. Grīnios.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Marijas ielā Ns 68, paziņo:

1) ka kooperat. Tranzitbankas,
Latvijas Hipotēku bankas, akc.
sab. ,,Liepājas bankas".
Belinska un citu prasībās par
Ls 277.360,60 ar » „ un izdev.
1929. g. 24. oktobrī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodalas sēžu zālē uz publiskiem
torgiem tiks pārdots Otto Bertiņa-
Bērziņa nekustams īpašums, kčtrš
atrodas Rīgā . Marijas ielā 67 69,
III hip. iec. ar zemes grām.
reģ. ,V.' 257, (grupā 33, grunts
JVb 78) un sastāv no pilsētas
dzimts rentes grunts gabala 188

su platībā, ar uz viņa
atrodošamies ēkām;

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem ap vērtēts par Ls 180.000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 320.933,32,
Tiešo Nodokļu departamentam
Ls 30031, 36 un Rigas pilsētas
valdei Ls 655,29 ar oun soda
naudu:

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
liecoši uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancelejā.

Rīgā, 1929. g. I. oktobrī.
15176b Tiesu izp. J. Grīnios.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Marijas ielā Ns 68, paziņo:

1) ka Latvijas Hipotēku bankas
un Rīgas Namīpašnieku otrai
K. V sab. prasībās par Ls 1400,—
ar °/0 un izdevumiem 1929. g.
5. decembrī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodalas sēžu
zālē uz publiskiem torgiem tiks
pārdots Andreja Jansona ne-
kustams īpašums, kurš atrodas
Rīgā, Marijas ielā Ns 136, III hip.
iec. ar zemes grām. reģ. Na 1666
(grupā 35, grunts Nb 75) un
sastāv no pilsētas dzimts rentes
grunts gabala, 910,4 kv. m
platībā, ar uz viņa atrodošamies
ēkām:

2) ka īpašumsprieks publ
torgiem apvērtēts par Ls 90.000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 4054, —
Nodokļu departamentam Ls
un Rīgas pilsētas valdei Ls 90,—
ar " ,, un soda naudu;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
liecoši uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancelejā.

Rīgā, 1929. g. 25. septembrī.
15173b Tiesu izp. I. Grīnios

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Marijas ielā Ni 08, paz no:

1) ka Latvijas Hipotēku bankas
Roberta Frenkeļa, Audumu akc.
sab. ,,Dentelle" un citi par
Ls 1296,62 ar % un izdevumiem
1929. g. 5. dec, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodalas
sēžu zālē uz publiskiem torgiem
tiks pārdots Andreja Jansona
nekustams īpašums, kurš atrodas
Rīgā, Marijs ielā III hip.
iec. ar zemes grām. reģ. Ns 1572,
(grupā 35, grunts Na 57) un
sastāv no pilsētas dzimts rentes
grunts gabala 4106 kv. m platībā;

2) ka īpašums priekš pub!
n apvērtēts par Ls 5000.—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 6812,54,
Tešo Nodokļu depaitamentam
Ls 4450.24. un Rīgas i
valdei Ls 2,12 ar % un soda
naudu;

4) ka personām, kuras vēlas
pie- torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestsas zemes grām.
nodaļā.

Personām, kuram ir kādas

tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
uz pārdodamo ipašumu,

ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancelejā.

Rīgā, 1929. g. 25. septembrī.
15174b Tiesu izp. ļ. Grīnios.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec.
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
11. oktobrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ns 91 93,
pārdos Eduarda Liepiņa kustamu
mantu, sastāvošu no 1 piena
pastizatora ar pud., novērtētu
par Ls 1100,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 28. septembrī.
15193 Tiesu izp. J. Grīnios.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Marijas ielā Ns 68, paziņo:

1) ka Aleksandra Tiltiņa, Icika
Katca, Latvijas bankas un c
prasībās par Ls 96,150 ar
un izd. un Rīgas hipotēku biedr.
prasībā 1930. g. 9. janvārī,
pīkst. 10 ritā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē uz
publiskiem torgiem tiks pārdots
Otto Bertiņa - Bērziņa nekustams
īpašums, kiuš atrodas Rīgā, Ma-
tīsa ielā JNs 32, 111 hip. iec.
ar zemes grām. reģ. Ns 2!
(grupā 33, grunts JVa 61), un
sastāv no pilsētas dzimts rentes
grunts gabala, 319'k\\ asu
platībā, ar uz viņa atrodošamies
ēkām;

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls i

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 191.435,7o.
Tiešo Nodokļu departamentam
Ls 17.708,60 un Rīgas pilsētas
valdei Ls 139,11 ar "„ un soda
naudu:

4) ka personām, kuras veļas
pie torgiem dalību ņemt jā
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancelejā.

Rīgā, 1929. g. 1. oktobrī.
15175b Tiesu izp. J. Ori

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
15. oktobrī, puikst. 12 dienā,
Rīgā, jaunā Sīkuma tirgū, vei-
kalā Nb 19, pārdos Michaila

Kladkova kustamu mantu, sa-
stāvošu no 40 pāriem kungu
šņorzābaku un novērtētu par
Ls 480.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 23. septembrī.
15177 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
16. oktobrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Daugavpils ielā Na 60,
pārdos Kārļa un Emīlijas Buš-
maņu kustamu mantu, sastāvošu
no automobiļa un novērtētu par
Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 23. septembrī.
15178 Tiesu izp. V. Strauss.



Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Cēsīs, Raunas ielā 13,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1141., 1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabal-
tiesas spriedumu, izteiktu viņa
izpildu rakstā no 1928. gada
13. marta Ne 38930 par pie-
dzīšanu no Amālijas Kaimiņ par
labu Valsts zemes bankai Ls 951
ar % un soda naudām, kā ari
par labu citiem kreditoriem
1929. g. 14. novembrī, pīkst. 10
rīta, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodalas sēžu zālē, vairāksolīšanā
otrā ūtrupē pārdos Amālijai
Kaimiņ piederošu nekustamu
ipašumu, kurš atrodas Cēsu apr.,
Ērgļu pilsmuižā un sastāv no ne-
atsavinātās daļas ar nosaukumu

,,Ērgļu" mājas ar visiem viņas
piederumiem, ar zemes grāmatu
reģistra Ns 2506, kuram ir zemes
kopplatība 50,16 ha un taksācijas
ienākumu rubļu vērtība 73,17;

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par Ls 650t),—, bet
solīšana, saskaņā ar civilproc.
lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības uz
īpašuma ir Ls 5000,— hipotēku
parādu;

4) personām, kuras vēlas ūtrupē
dalību ņemt, ir jāiemaksā dro-
šības nauda desmit procentes
(10%) no novērtēšanas summas,
t. i. Ls 650,— un jāiesniedz no
tieslietu ministrijas izdota aplie-
cība par to, ka minētām personām
nav šķēršļu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaistu, ir
tādas tiesības jāuzrāda līdz ūtru-
pes dienai;

6) zemes grāmatas par šo īpa-
šumu tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) ar visiem rakstiem un doku-
mentiem, kas attiecas uz pārdo-
damo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodalas kancelejā. 15160

Tiesu izpildītājs O. Luters.

Daugavpils notārs
Miķelis Magnuss,

izpildot 1916. g. 3. jūlija likuma
noteikumu par tirdzniecības rūp-
niecības uzņēmumu pāreju pēc
līgumiem, paziņo, ka pēc viņa
kantorī 1929. g. 30. septembri
noslēgta pirkšanas - pārdošanas
līguma pēc aktu grāmatas JMs 22
un reģ. Ns 10967, Fraņai un
Helēnai Chairna - Joseļa meitām
Poļaks piederošā aptieka Dau-
gavpilī, Rīgas ielā Ns 52, pār-
gājusi provizora Movša - Mejera
Teika d. Magida īpašumā, līdz
ar visām tiesībām un pienāku-
miem, medikamentiem un citiem
aptiekas tirdzniecības priekš-
metiem, iekārtu, ierīci un mē-
belēm. 15165b

Notārs M. Magnus.

Zemkopības min. kultūrtechn.
daļa paziņo, ka zemkopības mi-
nistris š. g. 16. sept. ir apstipr.
Vecmuižas meliorācijas sabiedr.
,,Struņķu purvs" statūtus. Sa-
biedrība ir Ievesta meliorācijas
sabiedrību reģ. IV daļas 400. 1. p.
ar Ns 1571.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Bauskas apr., Vecmuižā.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev.

14767r ierēdnis T. Erlachs.

Lau ksaim niecības
pārvalde

š. g. 10. oktobrī, pulksten 10,
Rīgā, Torģeļu ielā Ns 1/3,

pārdos jauktā izsolē,
pret tūlītēju samaksu, izbrāķētu

valsts uaisīas ērzelī
„DaiIonis".

Rakstiski piedāvājumi ar at-
tiecīgu zīmognodevu slēgtās ap-
loksnēs iesniedzami izsoles kom-
misijai līdz mutiskās izsoles
iesākšanai.

Tuvākas ziņas Lopkopības no-
daļā, Rīgā, Kalpaka bulv. Ns 6,
dz. 11. ist 28. 15190

Jfeī&avas pifsetas
draudzes banfta

paziņo atklātībai, ka viņai pie-
teiktas par zudušām šādas kvitēs:

1) ar Ns 38496 ar Radiona
Sapitko vārdu, ieķīlāta 1929. g.
18, janvārī — Ls 5,—;

2) ar Ns 38593 ar Radiona
Sapitko vārdu, ieķīlāta 1929. g.
22. janvāri — Ls' 21,— ;

3) ar Ns 2269 ar Friča Ķengā
vārdu, ieķīlāta 1929. g.3. aprīlī —
Ls 6,—.

Personas, kuru īpašumā šīs
zīmes atrastos, tiek uzaicinātas
3 mēnešu laikā no šī sludinājuma
dienas tās nodot bankā, vai
uzdot savas likumīgās tiesības
uz tām; pretējā gadījumā per-
sonām tiks izsniegtas jaunas
kvītes. 15056b Valde.

L. U. Matemātikas un dabas
zinātņu fakultātes studiju grām.
Ns 10263 ar Jusefas Tarchaļskis
vārdu nozaudēta un tiek iz-
sludināta par nederīgu. 15186b

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. 12. okt., pīkst. ' 22 dienā.
Kr muktas pag. Liediņu mājā
pārdos Augusta Ķere kustamu
mantu, sastāvošu no malkas,
veikala Ietas, galda svariem,
galda, galdiņa un abras un no-
vērtētu par ' Ls 325,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 26. septembrī.
15185b liesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. 12. oktobrī, pīkst. 12
dienā. Krimuldas pag. Rauduves
mājā, otrā izsolē pārdos Elzas
Lapiņš kustamu mantu, sastāvošu

?i teles un novērtētu
par Ls 340,—.

Izzināt sarakstu, novērtētjumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 26. septembri.
Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. 15. okt., pīkst. ' i ,12
dienā, Siguldas pag. Apeņu mājā,
pārdos Mārtiņa štāba kustamu
mantu, sastāvošu no 5 govīm,
2 buliem, 3 telēm, 2 zirgiem.
3 cūkām nn novērtētu pai
Ls 1100,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 27. septembrī.
15181b Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1920. g. 15. okt., pīkst. 10 dienā,
Siguldā, Andr. Pumpura ielā Ne 4
pārdos Jāņa Birkāna kustamu
mantu, sastāvošu no kājminamās
šujmašīnas, kumodes, skapja, sva-
riem, bufetes un novērtētu par
Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 27. septembrī.
15183b Tiesu izp. E. Liepiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka šā gada „Vald. Vēstn." 218.
numurā izsludinātā Jēkabam Ju-
kuma d. Spilvām piederošo Tu-
kuma apr. Matkules pagasta
,,Tojātu" māju, ar zemes grām.
reģ. Nb 1985 pārdošana publiskā
izsolē 1929. g. 27. nov., pīkst. 10
ritā, ATCELTA.

Jelgavā, 1929. g. 2. oktobrī.
15161b Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Liepājas apgabaltiesas tiesu
izpildītājs par Liepājas pilsētas
I iec, kura kanceleja atrodas
Liepājā, Tiklo ielā Ns 6, pama-
tojoties uz civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo, ka
1930. g. 10. janvārī, puikst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā vairāk-

solīšanā nekustamu īpašumu,
piederošu Zarai Tankelovič,
dzim. Gecelovič, kurš atrodas
Liepājā, Vilhelmīnes ielā Ns 9
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ns 1138.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 15.000 un tiek
pārdots dēļ Rīgas Komercbankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo neku-
stamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Ls 14591.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 15.000 vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kāda summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 1500 drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu.
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodalas kancelejā vai
pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1929.g. 2. oktobrī.
Nb 1678 15162

Tiesu izp. A. Korženeckis.

Zemkopības min. kultūrtechn.
daļa paziņo, ka zemkopības mi-
nistris š. g. 16. sept. ir apstipr.
Vecgulbenes pagasta mel. sab.
,,Ezernieki" statūtus. Sabiedrība
ir ievesta meliorācijas sabiedrību
reģistra IV daļas 389. I. p. ar
Nb 1560.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Madonas apr., Vecgulbenes pa-
gasta „Vanagos", c. Gulbeni.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev.

14761r ierēdnis T. Erlachs.

tffirji testēt&u
siuāinmļumi.

L- i
Valsts zemes banka,

atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz 1925. g. 29.maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie ši
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai

1) Valsts zemes bankas, Rē-
zeknes nodaļas telpās, Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā Ns 10, 1929. g.
19. novembrī, puikst. 10 dienā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā tie-
sību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, kura atrodas Rē-
zeknes apriņķī, Kaunatas pag.,
Zofinas muižas jaunsaimniecībā
Ns 8 F un piešķirta Antonam
Meikula dēlam Kukuļam (skat.
,,Zemes Ierīcības Vēstn." Ns 175,
lapas pusē 7. kārtas Ns 69916).

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 20,07 ha
b) vienas dzīvojamās ēkas.
3) Solīšana sāksies no Ls 1100.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a. Drošības naudu '/5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 220.—.

b. Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
'/s no nosolītās summas.
Pārējās 4 /5 jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk, kā divas
nedēļas pēc izsoles. Šo prasību
neizpildīšanas gadījumā pircējs
zaudē iemaksāto drošības naudu
un tiesību uz saimniecību.

Rīgā, 1929. g. 30. septembrī.
15164 Nb a 66680

Valsts zemes banka,
Rēzeknes nodaļa.

Iekšlietu ministrijas admini-
stratīvais departaments, pamatojo-
ties uz 1929. g. 15. sept. likuma
par uzvārdu maiņu 10. p., dara
zināmu, ka uz: 1) Mārtiņa-
Augusta Lāča. arī Lāces, viņa
sievas Amālijas - Ievas un dēla
Jāņa - Teodora, 2) Marijas
Āboliņa, ari Abolīša, 3) Li-
dijas (Lvdia) Savicki (Savitckv)
dzim. Andrussovs, 4) Kārļa Tau-
riņa, arī Taurīša. viņa sievas
Emmas, dēlu: Alfrēda - Edgara,
Raimunda - Gustava, Harija-
Arvīda un Alfona - Bruno,
5) Elzas Kokles - Koklītes,
6) Miķēļa Peses, 7) Irnesta
Rozes, arī Garoza un viņa
sievas Līzes, 8) Kriša Zāģa,
arī Freimaņa un viņa sievas
Edas, 9) Arvīda-Rūdolfa Pud e| a,
atī Pudela, 10) levalta Pežes,
ari Kronberga, viņa sievas Jul-
jannas un dēla Miervalda —
attiecīgiem uzvārdu maiņas lū-
gumiem, kuri izsludināti š. g.
17. jūnija „Vald. Vēstn." 133. n.
un pret kuriem triju mēnešu
laikā iebildumi nav celti, iekš-
lietu ministris nolēma:

1. Lūdzējiem turpmāk sauk-
ties:

1) Mārtiņam - Augustam Lā-
cim, arī Lācei, viņa sievai
Amālijai - Ievai un dēlam Jānim
— uzvārdā ..Līdums":

2) Marijai Āboliņam, ari
Ābolītim — uzvārdā ,,Āboliņš";

3) Lidijai (Lydia) Savickim—-
uzvārdā ,,Savickis ";

4) Kārlim Tauriņam, arī
Taurītim, viņa sievai Emmai,
dēliem: Alfrēdam - Edgaram,
Raimundam - Gustavam, Ha-
rijam - Arvīdam un Alfonam-
Bruno — uzvārdā ,,Tauriņš";

5) Elzai Koklei - Koklīt ' ei —
uzvārdā ,,KokIīte";

6) Miķelim Pesei — uzvārdā
,,Baltiņš";

7) Irnestam Rozei, arī Ga-
rozām, un viņa sievai Līzei —
uzvārdā ,,Garoza";

8) Krišam Zāģim, arī Frei-
manim un viņa sievai Edai —
uzvārdā ,,Freimanis ";

9) Arvīdam - Rūdolfam Pu-
deli m, arī P u d e 1a m — uzvārdā
„KHnts";

10) Ievaltam Pežei,ariKron-
bergam, viņa sievai Juljannai
un dēlam Miervaldim — uzvārdā
,,Kroņkalns ".

II. Visi dokumenti, kā pases,
apliecības, pilnvaras, līgumi, kvī-
tes u. t. t., kas izdoti līdz šim
uz lūdzēju uzvārdiem no visādām
iestādēm, kā arī valsts amata
un privātām personām ir skai-
tāmi kā izdoti uz lūdzēju jau-
najiem uzvārdiem.

III. Šie lēmumi stājušies
spēkā š. g. 17. septembrī.

Rīgā, 1929. g. 27. septembrī.
Na42715-v. 14998b
Administratīvā depart. vicedir.

V. Ludiņš.
Pasu nodaļas vadītājs

Kurzemnieks.

Zemkopības min. kultūrtechn.
daļa paziņo, ka zemkopības mi-
nistris š. g. 16. sept. ir apstipr.
Sinoles mel. sab. ,,Šnalles purvs"
statūtus. Sabiedrība ir ievesta
meliorācijas sabiedrību reģ. IV
daļas 387. I. p. ar Ns 1558.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Valkas apr., Sinoles pag.,,Asnos ',
c. Lejasciemu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
14760r Vec. sev. uzdev.

ierēdnis T. Erlachs.

Zemkopības min. kultūrtechn.
daļa paziņo, ka zemkopības mi-
nistris ar š. g. 16. sept. ir apstipr.
Bērzpils pagasta meliorācijas sab.
,,Salas" statūtus. Sabiedrība ir
ievesta meliorācijas sabiedrību
reģistra IV daļas 412. I. p. ar
Ns 1583.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Jaunlatgales apriņķī, Bērzpils pa-
gastā, Salas sādžā, c. Bērzpili.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev.

14762r ierēdnis T. Erlachs.

Zemkopības min. kultūrtechn.
daļa paziņo, ka zemkopības mi-
nistris ar š. g. 16. sept. ir apstipr.
Pļuskovas meliorācijas sabiedr.
statūtus. Sabiedrība ir ievesta
meliorācijas sabiedrību reģ
IV daļas 408. I. p. ar Ns 1579.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Rēzeknes apr., Viļēnu pagastā,
Miezaiņu folv., c. Viļēniem.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev.

14763r ierēdnis T. Erlachs.
Zemkopības min. kultūrtechn.

daļa paziņo, ka zemkopības mi-
nistris ar š. g. 16. sept. ir apstipr.
Kaunatu pag. mel. sab. ,,Sobo-
ļeva" statūtus. Sabiedrība ir ie-
vesta meliorācijas sabiedrību reģ
IV daļas 407. 1. p. ar Ns 1578.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Rēzeknes apriņķī, Kaunatu pag.,
Soboļevas sādžā, c. Kaunātiem.

Daļas vadītāja v. j. Pelsis.
Vec. sev. uzdev.

14764r ierēdnis T. Erlachs.

Zemkopības min. kultūrtechn.
daļa paziņo, ka zemkopības mi-
nistris š. g. 16. sept. ir apstipr.
Skultes-Vidrižu mel. sab. „Kri-
tums" statūtus. Sabiedrība ir
ievesta meliorācijas sabiedrību
reģ. IV daļas 381. I. p. ar
.\"° 1552.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Rīgas apr., Skultes pagastā,
Austrumu mājās, c. Vidrižiem.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev.

14765r ierēdnis T. Erlachs.

Zemkopības min. kultūrtechn.
daļa paziņo, ka zemkopības mi-
nistris š. g. 16. sept. ir apstipr.
Doles mel. sab. ,,Gārša" statūtus.
Sabiedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģ. IV dalās 382. i. p.
ar Ns 1553.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Rīgas apr., Doles pagastā, c.
Rīgu.

Daļas vadītajā v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev.

14766r ierēdnis T. Erlachs.

Zemkopības min. kultūrtechn.
daļa paziņo, ka zemkopības mi-
nistris š. g. 16. sept. ir apstipr.
Vijciema pagasta mel. sab.
,,Madžiņas purvs" statūtus. Sa-
biedrība ir ievesta mel'orācijas
sabiedrību reģ. IV daļas 388. 1. p
ar Na 1559.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Valkas apriņķī, Vijciema pag.
namā, c. Strenčiem.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev.

14768r ierēdnis T. Erlachs.
Zemkopības min. kultūrtechn.

daļa paziņo, ka zemkopības mi-
nistris š. g. 16. sept. ir apstipr.
Ceraukstes Paņemunes mel. sab.
„Liekna" statūtus. Sabiedrība ir
ievesta meliorācijas sabiedr. reģ.
IV daļas 399. 1. p. ar Ns 1570.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Bauskas apriņķī, Ceraukstes pa-
gasta Ķivuļos, c. Bausku.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev.

14769r ierēdnis T. Erlachs.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 10. oktobrī, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Teātra ielā Ns 14,
veikalā, pārdos vairāksolīšanā
Hirša Dembo kustamu mantu,
novērtētu par Ls 1285,— un
sastāvošu no rakstāmām spal-
vām viņa dažādu nodokļa pa-
rāda segšanai.

Rīgā, 1929. g. 2. oktobrī.
15189 Piedzinējs A. Krauklis.

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 16. okt., pīkst. 10
dienā, Katrines dambī 24/26
pārdos vairāksolīšanā Ševelim Et-
tingeram piederošu kuzt. mantu,
sastāvošu no vienas tvaika ma-
šīnas, vienas ēvelmašīnas, viena
dubultmalu zāģa, viena apaļa
zāģa un diviem apaļiem riņķ-
zāģiem, kuras novērtētas par
Ls 2000,—. Vispārējās apdroši-
nāšanas sabiedrības prasības seg-
šanai. 15167b

Liepājas - Aizputes apriņķa
Priekules polic. iec. priekšnieks,
pamatojoties uz Liepājas 2. iec.
miertiesneša spriedumu ar Ns746
no 1929. g. 6. jūn., Asītes pag.
Jaunzemu mājās, 1929.g. 14. okt.
pīkst. 10 dienā, izsludina ūtrupi,
kup pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Lejas - Kurzemes krāj-
aizdevu sab. prasības lietā Ma-
rijai Ķēris piederošo kustamu
mantu, sastāvošu no 2 govīm,
kopvērtībā par Ls 400,—, 15058b

Rīgas apr. karā cietušo pensiju
kommisijā, izsludina par ne-
derīgu pensijas apliecību Ns 2077
ar Klementija Eltermanis vārdu,
izd. no augšminētās kommisijas
1926. g. 15. jūlijā. 15166b

Rīgas ostas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
tvaikoņa ,,Ramava"agr..'.mēru grāmatu, izd. no R'g?_
ostas valdes 1929. g. 27. maija
ar Ns 1766. <£ļ^

Salgales pag. valde, Je'8^
apriņķī, izsludina par nozaudētu

un nederīgu iekšz. pasi ser. «r
Na 010214, izd. no Rīgas Prer-
pasu nodaļas 1927. g. 28. oec.
ar Na 262572 Jānim MatuMs ,
dzim. 1905. g. 24. augusta. 139JW

tau iiiw IntendanfOra
izdos

jauktā izsolē
1929. g. 18. oktobrī, pulksten 11,

apm. 45 tonnu rudzu mal-
šanu rupjos rudzu miltos
3. Jelgavas kājnieku pulka vajadzībām

Jelgavā.
Minētais mājamo rudzu daudzums tiek izdots ari daļās , bet ne.ās kā apm. 15 tonnām. ' e

Izsole tiks noturēta augstāk norādītā dienā un stundā, Jelgavā3. Jelgavas kājnieku pulka saimniecības daļā resp. štābā' Dambi'
ielā, pie kam solīšanā varēs piedalīties mutiski un rakstiski .

Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs aruzrakstunrudzu malšanas izsoli 1929. g. 18. oktobrī" un paziņojumi par vēlē-šanos piedalīties mutiskā izsolē, aplikti ar Ls 0,40 zīmognodoklf
iesniedzami izsoles noturēšanas vietā līdz izsoles atklāšanai saskanīgi'
ar ,,Likumu par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām" 39un 40. p.

Izsoles dalībniekiem pirms izsoles atklāšanas jāiemaksā
3. Jelgavas kājnieku pulka kasē vai ari Latvijas bankā dēpozitā
Na 420 izsoles nodrošinājums Ls 0,05 par katru tonnu rudzu, kurus
piedāvātājs vēlētos samalt rupjos rudzu miltos.

Ar sīkākiem izsoles nosacījumiem var iepazīties izsoles notu-
rēšanas vietā ik darbdienas, vai arī Kurzemes divīzijas intendanturā
Liepājā, kara ostā, Kalpaka bulv. Ns 8, dz. 2. 15195z L 4152

Pasta un telegrāfa denartam. galvenā dartinica
izsludina š. g. 29. oktobrī,

va&stveiāa izsoli uz:
i) tilta krānu 1 gab.
2) elektromotoriem ... 2 „
3> transformatoru skārdu 4500 kg.

Izsole notiks minētā datumā, pīkst. II, P. T. departamenta
saimniecības daļas ist. Ns 10, Aspazijas bulv. Ns 15. 15047

Izsoles dalībniekiem iemaksājama drošības nauda 10%
apmērā no piedāvājumu kopsummas. 1* L 4160

Izsoles un techniskie noteikumi saņemami darbnīcas komerc-
daļā, Vidzemes šos. 19, darbdienās no pīkst. 11—12 un no 12,30—14.

/. fiia isiii,Siti
izdos š, g. 11. oktobrī, pīkst. 11, savā kancelejā

Dārzu ielā JVs 7/9,

jaukto izsolē:
1) 15,0 m gara koka tilta būvi pār Nigras upi, uz Smiltenes-Grotužu-

Jāņa muižas III šķ. ceļa; drošība Ls 353,—;
2) uz valsts mežu rēķina labojamā Palsmanes-Valkas Ilb šķ.

ceļa no klm 6,610 līdz klm 22,501 labošanu; drošība Ls 526,—;
3) 960 kub. m grants piegādi uz valsts mežu rēķina labojamā

Palsmanes-Valkas Ilb šķ. ceļa; drošība Ls 1224,—;
4) 8 gab. dzelzsbetona caurteku būvi uz valsts mežu rēķina labo-

jamā Palsmanes-Valkas Ilb šķ. ceļa; drošība Ls 222,—;
5) Uz valsts mežu rēķina labojamā Alūksnes-Kalnpededzes Ilb šķ.

ceļa labošanu; drošība Ls 570,—;
6) 19 gab. dzelzsbetona caurteku būvi, uz valsts mežu rēķina la-

bojamā Alūksnes-Kalnpededzes Ilb šķ. ceļa; drošība Ls 440,—;
7) uz valsts mežu rēķina labojamā Lejasciema-Zeltiņu-Alūksnes

Ha šķ. ceļa labošanu, Alsviķu pagastā; drošība Ls 468,—;
8) koka tiltiņa un 6 gab. dzelzsbetona caurteku būvi uz valsts

mežu rēķina labojamā Lejasciema-Zeltiņu-Alūksnes Ha šķ.
ceļa, Alsviķu pagastā; drošība Ls 270,—;

9) uz valsts mežu rēķina labojamā Trikātas-Strenču no klm 0,000 —
klm 8,900 un Trikātas-Cēsu no klm 0,000 — klm 5,000 lla šķ.
ceļu labošanu un 6 gab. caurteku būvi; drošība Ls 180,—;

10) 190 kub. m grants piegādi uz valsts pārziņā esošā Smiltcnes-
Drustu Ilb šķ. ceļa; drošība Ls 95,— ;

11) Gaujienas-Vidzemes šosejas (Viražu)TIa šk. valsts ceļa labošanu
no klm 0,000 — klm 7,230; drošība Ls 70,— ;

12) 2 gab. 0 30 cm dzelzsbetona caurteku klm 2,700 un klm 2,800
būvi uz Smiltenes-Drustu Ilb šķ. valsts ceļa; drošība Ls 25,—
Tuvākas ziņas kancelejā darbdienās no pulksten 9—15.

15094v L 4166.

Dunalkas pagastā
Aizputes apriņķī,

„lzdegu" mājās,
š. g. 13. oktobrī, pīkst. 12 dienā,
tiks pārdoti

atklātā vairāksolīšanā
zirgi, govis, dažādi koka materiāli
un dažādas lauksaimn. mašīnas
un priekšmeti. 15055



Silajāņu pagasta valde, Rē-
zeknes apriņķī, izsludina par ne-
derīgiem šādus nozaudētus do-
kumentus:

1) iekšzemes pasi ser. N L
Ne 18054—1054, izd. 1928. g.
25. februārī no Silajāņu pag.
valdes ar Onufrija Keušš vārdu,
un kafaklausības apliec. Ns 2023.
izd. 1924. g. 20. nov. no Jaun-
jelgavas-Ilūkstes kara apr. pr-ka
ar Onufrija Keušs vārdu;

2) karaklausības apliecību Na
32702, izd. 1925. g. 6. nov. no
Daugavpils kara apr. pr-ka ar
Potapa Kolesnikova vārdu;

3) iekšzemes pasi ser. NK
Ne 17698-697, izd. 1928. g.
31. janvārī no Silajāņu pagasta
valdes ar Ignatija Puzanovs v.;

4) zirga pasi Ns 15643—643,
izd. 1926. g. 6. okt. no Zasas pag.
valdes ar Jāņa Jāņa d. Eiduka
vārdu, bet pie pirkšanas-pārdo-
šanas pārrakstīta uz Jāzepa-
Jakuba d. Babris vārdu;

5) iekšzemes pasi ser. MK
Ns 008659-4759, izd. 1928. g.
23. augustā no Silajāņu pag.
valdes ar Feodora Vinogradovs
vārdu;

6) iekšzemes pasi ser. NM
Ns 015498—3298, izd. 1928. g.
6. augustā no Silajāņu pag.
valdes ar Pāvila Kuznecova v.;

7) iekšzemes pasi ser. NM
Ns 015633—3433, izd. 1928. g.
13. jūlijā no Silajāņu pag. v.
ar lrinas Kuzņecovs, dzim. Jaku-
šovs v.;

8) Iekšzemes pasi ser. MK
Ns 008154—4254, izd. 1928. g.
21. augustā no Silajāņu pag. v.
ar Elizabetes Kuzņecovs v.;

9) zirga pasi Na30107—1407,
izd. 1926. g. 19. aprīlī no Sila-
jāņu pag. valdes ar Agafijas
Kotovs vārdu, bet pie pirkšanas
pārdošanas pārrakstīta ar An-
kudins Zujevs vārdu;

10) iekšzemes pasi Na 1067,
izd. 1921. g. 5. augustā no Sil-
jāņu pag. valdes ar Artemija
Maslobojevs vārdu;

11) iekšzemes pasi Ns 2164,
izd. 1922. g. 12. maijā no Sila-
jāņu pag. valdes ar Jāņa Kārļa d.
Jerševičs v.;

12) iekšzemes pasi Na 1857, izd.
1921. g. 17. febr. no Silajāņu pag.
valdes ar Marijas Franča m.
Glužin vārdu;

13) apliecību par pensijas pie-
šķiršanu karā cietušā Srola-Izaka

Zangviļa ģimenes loceklim, izd.
1925. g. 25. augustā ar .V
no Rēzeknes apr. karā cietušo
pensiju kommisijas;

14) iekšzemes pasi Ns 8714,
izd. 1921. g. 15. martā no Rē-
zeknes apr. 3. iec. polic. pr-ka
ar Ermolaja Osipa d. Bogdanova
vārdu;

15) iekšzemes pasi Na 3558,
izd. 1922. g. 3. janvāri no Sila-
jāņu pag. valdes ar Jekaterinas
Konona m. Strogonovs vārdu;

16) iekšzemes pasi JMš 8468,
izd. 1921. g. 10. martā no Rēzek-
nes apr. 3. iec. polic. pr-ka ar
Evdokijas Semenov v. 13952z

Aulejas pag. valde izsludina

nar nederīgiem, kā nozaudētus,

Lius dokumentus: 1) vecā
Sarau ga iekšz. pasi J* 1042,

Kd no Izvoltas pag. valdes
iff>l g ar Foma Gr'g° J-
noedanova vārdu, 2) kara kļaus.

Sv^inājuma apliec.
Ns

966/1298,
f.n0 Daugavpils kara apr.

or-ica 1923. g. ar Foma Grigorija

liela Bogdanova vārdu un 3) zirga
„,,; īsfe 770 82721, izd. no Aulejas
Kg valdes 1926. g. 14. dec.

Kr Staņislava A'oiza d. Klussa
*JL_ 13954b

Dagdas pagasta valde, Dau-

gavpils apriņķī, izsludina par

nederīgu Daniela Rozālijas d.

Čubreviča nozaudēto karaklausī-

ba'; apliecību Ns 20315, izd. no
Daugavpils kara apr. pr-ka
ļg24g. 22. okt. 13928z

Demenes pagasta valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

3 daļas rezervista apliecību ar

V |''318, izdotu no Madonas kara

a priņķa pr-ka 1926. g. 9. augustā

ar Andreja Vanaga v. 13927z

Kuldīgas apr. pr-ka pal. 1. iec.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. LP

No 001530, izd. no Kuldīgas

aPr pr-ka pal. par I. iec. 1928. g.
->ti martā ar Fridricha Skuja
vārdu. 14136b

Krāslavas iec. policijas pr-ks

izsludina par ned. nozaudētas
šādas pases: 1) Latv. iekšzemes
pasi Ne JT 000450, izd. 1928. g.
6 jūnijā no Krāslavas iec. polic.
pr-ka ar Ireneja Grigorjeva v.;

2) Latv. pasi Na JN 15350, izd.
no Krāslavas iec. polic. pr-ka
1927. g. 31. okt. ar Aizika Pērs
vārdu. 13968z

Litenes pag. valde, Madonas
aplinki, izsludina par nederīgu
kara klans, apliecību Ns 615,
izd. no 7. Siguldas kājn. pulka
kom-diera 1926. g. 28. maijā
ar Oskara Otto d. Palameika
vārdu. 13925b

Stopiņu pagasta valde, Rīgas
apriņķī, ' izsludina par nederīgiem
šādus' nozaudētus dokumentus:
Latv. pasi, izdotu no Salas pils
pagasta valdes ar Ns 018378, un
karaklausības apl. Na 6334, izd.
no 6. Rīgas kājnieku pulka kom.
1928. g. 23. maijā ar Eduarda

Eduarda d. Kirkums v. 139512

Dobeles pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto L,
iekšzemes pasi ser. LL Na 005094,
izdotu no Auru pagasta valdes
1928. g. 14. aprīlī ar Jēkaba-

Kristapa-Valdemāra Rende vārdu

Dreiliņu pagasta valde izslud
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi Na 231074, izd. no Rīgas
prēf. 1923. g. 26. jūlijā ar Rein-
holda-Voldemāra Kārļa d. Šitea
vārdu. 14001z

Naujenes pagasta valde, Dau-
gavpils apriņķī, izsludina par
nederīgu nozaudēto karaklau-
sības apliecību, izd. no Daugav-
pils kara apriņķa priekšnieka
1928. g. 21. oktobri ar Na 15905,
kara dienestam nederīgam Pē-
terim Teivanam, dzim. 1896. g,

Kapiņu pag. valde, Daugavpils
apriņķī, izsludina par nederīgiem
zemāk minētos dokumentus, kuri
pieteikti par nozaudētiem:

1) Latvijas pasi ser. JZ
Ns 107972, izd. no Kapiņu pag.
valdes 1928. g. 27. jūl. ar Staņi-
slava Armanova v.; 2) Latvijas
pasi ser. JT Ns 007776, izd. no
Kapiņu pag. valdes 1928. g.
12. martā ar Nikifora Fomičova
vārdu; 3) Latvijas pasi ser. JP
Nb 012374. izd. no Kapiņu pag.
valdes 1928. g. 27. janv. ar
Sergeja Pavlova v.; 4) Latvijas
pasi ser. JP Ns 010392, izd. no
Kapiņu pag. valdes 1927. g.
5. dec ar Jāzepa Valainis vārdu,;
5) Latvijas pasi ser. JPNs008141
izd. no Kapiņu pag. valdes
1928. g. 2. sept '. ar Filipa Tara-
ruja v.; 6) Latvijas pasi ser. JT
Na 008592, izd. no Kapiņu pag.
valdes 1928. g. 4. maijā ar Jāzepa
Osipova v.; 7) kumeļu reģistrāc.
zīmi Na 730, izd. no Kapiņu
pag. valdes 1928. g. I. februāri
ar Lifera Vasiljeva v.; 8) zirgu
pasi Na 2, izd. no Asūnes pag.
valdes 1926. g. 7. janv. ar Apo-

lomjas Jura m. Smucins vārdu,
pārrakstītu uz Grigoriju Zlot-
nikovs v.; 9) Latvijas pasi
Ns 3335, izd. no Kapiņu pag.
valdes 1922. g. 30. martā ar
Vasilija Toropova v.; 10) atvaļi-
nājuma kara kļaus.apliec. Ns 3300
izd. no Daugavpils kara apr.
pr-ka 1921. g.' 15. febr. ar Edu-
arda Zeile v.; 11) Latvijas pasi
Na 3875, izd. no Kapiņu pag.
valdes ar Proskovjas Kondrat-
jevs vārdu. 13957b

Launkalnes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ns 370, izd. no Launkalnes
pag. valdes 1929. g. 5. janvārī
ar Annas Deičs vārdu. 14145b

Lubezeres pag. valde izsludina
par nederīgām, kā nozaudētas:
1) zirga pasi Ne 403, izd. no
Lubezeres pag. valdes 1926. g.
27. janv. Nikolojam Šulcam
un 2) personas pasi ser. PK
Na 22790, izd. no Lubezeres
pag. valdes 1927. g. ar Nikolaja
Žulca vārdu. 13955b

Mālpils pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. AV Ne 01.323/
16916, izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
7. martā ar Oskara Neikena
vārdu. 13733b

Patkules pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz.
pasi Ns 294, ser. NP Ns 002294,
izd. no Skrīveru pag. I iec.
1927. g. 7. okt., un kara klans.
apliec. Ns 2563, izd. no 'l2. Bau-
skas kājn. pulka kom-ra 1927. g.
27. maijā ar Pētera Pētera d.
Gulbis vārdu. 13959b

Šķaunes pagasta valde, Ludzas
apriņķī, izsludina par nederīgām
šādas nozaudētas zirgu pases:
1) uz zirga, ar šādām pazīmēm:
ķēve, bēra, 6 g. veca, krēpes uz
labo pusi, 142 cm augsta,, pie-
deroša šī pagasta Latišeukus
pilsonim Vaļerjanam Modesta d.
Matusevičam un 2) uz zirga ar
šādām pazīmēm: zirgs, ruds,
7 g. vecs, krēpes uz kreiso pusi,
pierē un uz nāsīm baltas zīmītes,
131 cm augsts — piederoša šī
pagasta Rijnieku m. pilsonim
Vladislavam Antona d. Odze-
levičam. 13960z

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliec. Na 11503,
izd. 1925. g. 6. apr. no Daugav-
pils kara apr. pr-ka ar Tritona
Romanova vārdu. i4138b

Madonas apr. pr-ka 2. iec. pal.
izsludina par nederīgām: 1) per-
sonas apliec, (cerifikātu) Ne 264
32321' , izd. no Madonas apr. pr-ka
derīga līdz 1929. g. 27. oktobrim
ar Annas Anša m. Kipārs v.,
ar tanī uzspiestu gada uzturas
atļauju, izd. no Madonas apr.
pr-ka' ar Na 351 3161 II derīga
līdz 1929. g. 1. nov. 2) personas
apliec, (certifikāts) Na263 323111,
izd. no Madonas apr. pr-ka
ar Kārļa Alekša d. Ķipars vārdu,
derīga līdz 1929. g. 8. dec, ar
uzspiestu gada uzturas atļauju
Ne 350 316311 derīga līdz 1929. g.
19. novembrim. 14137b

Raņķu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karakl.
apliec. Ne 1051. izd. no Kuldīgas
Aizputes apsardzības priekšnieka
1920. g. 14. martā ar Teodora
Fridricha d. Reinholda vārdu.

Rucavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ne 17633, izd. no Rucavas
pag. valdes 1925. g. 6. decembri
ar Jura K^en ieka vārdu. 14144b

Smārdes pagasta valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšzemes
pasi .Nb CV 019992.192, izdotu no
Irlavas pagasta valdes 1927. g.
12. septembrī ar Kristīnes Ztirgis
vārdu. 13929z

Trapenes pag. valde, Valkas
apriņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
ser. PT Ne 000346, izd. no
Trapenes pag. valdes 1927. g.
30. nov. Ne 744 ar Alfrēda
Žisurs vārdu. 13958b

Valkas apr. pr-ka palīgs 1. iec.
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliecību Na 1339,
izdotu no Vidzemes artilērijas
pulka kom-ra 1927. g. 10. jūnijā
ar Izidora Skrabes v. 13966z

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi Na 2634,
izdotu no Gaujienas pag. valdes
1921. g. 22. decembrī un karakl.
apliecību Ne 5276, izdotu no
Valkas kara apr. priekšnieka
1925. g. i3. martā ar Jāņa
Kārļa d. Kauliņa v. 13967z

Daugavpils pilsētas prefektūra

izsludina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi Ns 206 21678, izd.
1925. g. 27. nov. no Daugavpils
pils, valdes ar Meera Eidelmaņa v.

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. BJ
JVs 012576, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 23. janv. ar Kikilijas
Lasis, dzim. Danilovs v. 14348b

Ilūkstes apr. pr-ka pal. 1. iec.
izsludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus:

1) Latvijas iekšz. pasi ser. IT
Ns 012647, izd. no Līksnas pag.
valdes 1928. g. 7. martā ar
Antona Kursīša v.; 2) Latvijas
iekšz. pasi ser. KL Ns 024256,
izd. no Skrudalienes pag. valdes
1928. g. 6. martā ar Leokadijas
Dudzevičs, dzim. Veličko vārdu;
3) Latvijas iekšz. pasi Ns 3429,
izd. no Skrudalienes pag. valdes
1924. g. 20. okt. ar Ksenijas
Jeremeja m. Kovaļovs vārdu;
4) Latvijas iekšz. pasi ser. IV
Ns 017282, izdotu no Līksnas
pag. valdes 1928. g. 12. novembrī
ar Staņislava Jukšinskis vārdu;
5) Latvijas iekšz. pasi ser. KL
Nb 007789, izd. no Laucesas
pag. valdes 1927. g. 12. decembrī
ar Kārļa Vīksne v.,; 6) Latvijas
iekš. pasi ser. KN Ns 006830,
izd. no Sventes pag. valdes
1928. g. 9. maijā ar Pētera
Sakalis vārdu; 7) Latvijas iekšz.
pasi ser. KL Na 002473, izd.
no Laucesas pag. valdes 1927. g.
24. oktobrī ar Andreja Zenkovs
vārdu; 8) Zirga pasi Ns 606,
izd. no Laucesas pag. valdes
1927. g. 14. dec. ar Andreja
Zenkovs vārdu. 14347b

Pampāļu pag. valde izsludina
par nederīgu nozudušo kumeļu
reģistrācijas zīmi Ns 33, izd.
no Pampāļu pag. valdes 1926. g.
16. aug. ar Žaņa Skapsta vārdu.

Valmieras apr. pr-ka 1. iec. pal.
izsludina par nozaudētiem šādus
dokumentus: 1) Pasi ser. NP
Ns 024377, izd. 1927. g. 30. nov.
no Līgatnes pag. valdes ar Annas
Ēvele vārdu; 2) Pasi ser. ZL
Na 002796, izd. 1927. g. 4. nov.
no Valmieras apr. pr-ka 1. iec.
pal. ar Mildas Trumpe v.ārdu;
3) Pasi ser. ZL Ne 004555, izd.
1928. g. 21. martā no Valmieras
apr. pr-ka 1. iec. pal. ar Jāņa
Bluķis vārdu. 14140b



p———w—^^^mm»m .!???»——mt^^tļ

££mšm.£Š:Z
studlm&ļmmi.

Akciju sabiedrības

„Rīgas vilnas rūpniecība
Kuršanskis u.Himmelhochs"
valde uzaicina akcionārus uz

ārkārtēju pilnu
akcionāru sapulci,
kura notiks 1929. g. 25. oktobrī,
pīkst. 6 vakarā, Rīgā, Lāčplēša
ielā Na 125, sabiedrības telpās.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums;
2) Sabiedrības nekustamas man-

tas apgrūtināšana ar obli-
gāciju Ls 20.500,— apmērā
Latvijas bankai par labu.

15187b Valde.

Inčukalna pag. valde atsauc
sludinājumu iespiesto
„Vald Vēstn." 185. num. kara-
klausības apliec. Ne 78088, izd.
1925. g. 31. dec. no Rīgas kara
apr. pr-ka ar Teodora Miezīša
vārdu, nozaudēšanu, jo min.
apliecība ir atrasta un skaitās
par derīgu 14356b

Inčukalna pag. valde izsludina
par nederīgu, nozaudēto Latvijas
pasi ser. LL Ne 009094, izd.
no Bukaišu pag. valdes 1928. g.
16. apr. ar Vilhelma Fišera
vārdu. 14357b

Poļcščinas iec. pol. priekšnieks
izsludina par nederīgiem pie-
teiktus par nozaudētiem šādus
dokumentus: 1) Latvijas iekšz.
pasi Ma 83, izd. no Istras pag.
valdes 1921. g. 16. febr. un
kara kļaus, apliec. Na 12089,
izdotu no Ludzas kara apriņķa
pr-ka 1921. gada 8. novembrī' ar

Voldemāra Kirila d. Gailiša v.;
2) Zirga pasi Na 126a , izd. no
Istras pag. valdes 1923.g. 17. mar-
tā ar Michaila Korotkijs vārdu,
pēc kam pārrakstīta uz Zinaīdas
Andreja m. Kozlovkis vārdu;
3) Latvijas iekšz. pasi ser. MP
Na 014310, izd. no Istras pag.
valdes 1928. g. 31 jūl. ar Antona
Rudinskis v.; 4) Kara kļaus,
apliecību Ns 9096, izd. no Ludzas
kara apr. pr-ka 1923. g.. 24. jūn.
ar Staņislava Gailiša . vārdu;
5) Latvijas iekšz. pasi ser. MP
Nb 013625, izd. no Istras pag.
valdes 1928. g. 20. jūl. ar Kri-
sanfija Prochora d. Pugače
6) Medības apliecību Ne 12,
izd. no Poļcščinas iec. polic.
pr-ka 1928. g. 2. jūn. ar Jūlija
Lange v.; 7) Latvijas iekšz.
pasi Na 32, izd. no Istras pag.
valdes 1921. g. 15. jūl. ar.
Domenika Aloiza d. Čivcišs v.

14353b

Pildas pag. valde izsludina
par nederīgu pieteikto par no-
zaudētu karaklausības apliecību
Ne 7374/k, ' izd. no Galvenās
artil. noliktavas pr-ka 1928. g.
23. maijā ar Alberta Jankovska
vārdu. 14359b

Rugāju pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. KZ Ne 015194,
izd. no Rugāju pag. valdes
1928. g. 13. sept. ar Kazimira
ļāna d. Paidera vārdu. 14358b

Cauru pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas nāsi ser. KZ
Ņš 019609, ar reģ. " Ne 6409,
izd. no Gauru pag. valdes 1928. g.
19. dec. ar Stepana Smirnova v.

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. BL
Ns 001464, izd. no Daugavpils
prēf. 1927. g. 20 okt. ar Maksima
Ivanova vārdu. 14349b

Mērdzenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
kļaus, apliec. Na 18891, izd.
1924. g. no Ludzas kara apr.
pr-ka ar Pivina Salimona v.,
dzim. 1896. g. 14142b

Varakļānu pag. valde, Rēzeknes
apriņķī, izsludina par nederīgiem
zemāk minētos dokumentus, kuri
pieteikti par nozaudētiem:

1) Latvijas iekšz. pasi ser. MK
Ne 010582 4682; izd. no Vara-
kļānu pag. valdes 1928. g. 5. sept.
ar Jēkaba Bartuļa d. Latkovska
vārdu un 2) kara klaus. apliecību
Ns 5988, izd. ' no 9. Rēzeknes
kājn. pulka kom-ra 1926. g.
29. maijā ar Bonifa 'cija Augusta
dēla Klusa, dzim. 1904. g. 20. aug.
vārdu. . 14368b

Pazaudēta š. g. 6. sept. Bauskā
Mežotnes - Bērsteles draudzes
dāmu komitejas ziedojumu vāk-
šanas liste Na 19 uz Pranks
vārdu, ziedojumi bija sazīmēti:
naudā Ls 14,—, mantās Ls 10,—
vērtībā. 15081b

£atv. d;gel%celniefeu
sacienīfias

mantu loterijas š. g. 1. oktobrī,

vinnestu saraksts.
Vinnestus izsniedz katru darba

dienu no pīkst. 6—8 vakarā,
savienības telpās, Avotu ielā 4.

29, 84, 90, 92, 114, 130, 142,
153, 172, 257, 292, 313, 353, 390,

393, 405, 599, 613. 694, 701, 723,
753, 757, 761, 784, 798, 820, 889,
917, 918, 932, 960, 987, 988.

1002, 8, 15, 19, 41, 54, 78,
95, 96, 108, 130, 265, 298, 310,
356, 366, 375, 386, 389, 392, 398.
401, 413, 426, 430, 448, 456, 457,
468, 477, 558, 580, 584, 600, 616,
671, 682, 697, 701, 720, 733, 757,
750, 776, 875, 908, 917, 946, 960.
966.

2027, 67, 93, 99, 100, 107, 165,
174, 183, 199, 224, 293, 305, 306,
381, 418, 487, 490, 501, 535,
544, 599, 620, 622, 649, 660, 663,
682, 733, 766, 778, 827, 839, 853,
863, 925, 958, 983.

3052, 67, 114, 150, 165, 175,
301, 302, 310, 331. 359, 403,
473, 480, 527, 561, 568, 589, 595.
615, 646, 695, 707, 729, 740, 78.3,
786, 791, 806, 827. 830, 859, 874,
894, 898, 917, 941, 963, 980, 999.

4045, 53, 103, 122, 123, 126,
145, 153, 158, 320, 327, 331, 343,
350, 354, 405, 426, 429, 489, 515.
549, 580, 629, 683, 696, 712. 725,
736, 747, 766, 774, 784, 790. 801.
812, 813, 846, 891, 907, 939. 97!.

5001, 12, 50, 54, 72, 147, 156,
169, 196, 225, 230, 315, 335. 354,
418, 421, 423, 444, 446, 499', 579,
607, 679, 694, 767, 795, 826, 904,
939, 969, 972, 991.

6023,68,91, 100, 118, 145, 158,
180, 189, 237, 310, 366, 382, 384,
397, 405, 416, 463, 592, 617, 636,
696, 702, 715, 844, 846, 851, 877,
887, 890, 895, 904, 909, 964, 976,

7008, 19, 36, 61, 69, 71, 72,
81, 89, 94, 96, 97, 99, 111, 126,
151, 220, 239. 326, 463, 494, 496,
512, 626., 647, 655, 667, 684, 727,
743, 769, 782, 796, 797, 799, 808,
824, 857, 869, 916, 921, 940.

8020, 49, 57, 68, 90, 135, 136.
164, 170, 215, 219, 255, 283, 292;
309, 371, 412, 431, 457, 466, 472,
517, 536, 583, 585, 607, 610, 623,
636, 638, 655, 688, 696, 707, 713,
728, 733, 739, 744. 759, 781, 810,
811, 827, 839, 845, 896, 900, 960.

9000, 10, 12, 19, 32, 63, 77,
97, 136. 153, 154, 170, 199, 217,
222, 306, 325, 341, 349, 351, 358,
434, 511, 621, 627, 640, 673, 686,
715, 716, 731, 782, 800, 804, 810,
867, 884, 935, 949, 978, 985, 994,
995, 999."

10061, 65, 115, 123, 127, 131,
146, 160, 163, 181, 185, 190, 191,
197, 236, 303, 399, 436, 469, 511,

523, 530, 613, 647, 655, 659, 694,

709, 710, 755, 771, 774, 787, 803,
812. 822, 832, 862, 865, 946, 993.

11082, 84, 101, 163, 193, 202,
212, 277, 331, 340, 353, 372, 424.
427, 459, 467, 486, 497, 503, 506,
526, 533, 587. 627, 642. 687. 728,
730, 773, 782, 899, 913, 928, 982,
986.

12052, 67, 88, 97, 102, 105,
117, 143, 149, 150, 182, 213, 230,
271, 285, 298, 315, 332, 333, 342,
355, 399, 481, 495, 441, 458, 518,
520, 571. 576, 584, 585, 605, 609,
612, 638, 641, 647, 663, 665, 676,
699, 704, 718, 731, 739, 754, 764,
857, 876, 877, 882, 984, 917, 941,
946, 998.

13000, 6, 20, 51, 78, 110, 113.
186, 224, 230, 407, 430, 451, 513,
533, 584, 619, 628, 646, 733, 755,
783, 804, 828, 837, 878, 900, 909,
928, 975, 989.

14076, 80, 104, 152, 166, 170,
182, 189, 337, 345, 457, 500, 514,
542, 582, 625, 640, 643, 702, 746,
773, 832, 835, 895, 907, 908, 926.
928, 931, 936, 968, 970, 977, 978,
990.

15046, 101, 111, 119, 139, 148,
195, 256, 294, 347, 365. 370; 375,
376, 401, 409, 411, 428, 437, 456,
459, 523, 552, 559, 586, 613, 660,
666, 672, 730, 732, 790, 820, 830,
894, 895, 897, 902, 909, 972, 945,
986.

16022, 37, 39, 51, 63, 68,
151, 169, 177, 186, 206, 245, 264,
286, 309, 328, 357, 359, 389, 407,
464, 489/519, 532, 533, 547, 558,
560, 583, 613, 641, 646, 649, 659,
720, 736, 741, 758, 769, 776, 837,
840, 875, 895, 997.

17005, 16, 17, 30, 84, 102,
103, 128, 140, 149, 240,249, 264,
273, 276, 306, 319, 327, 333, 370,
382, 400, 403, 418, 441, 454, 456,
477, 478, 488, 522, 523, 532, 549,
556, 581, 586, 639, 653, 710, 734,
745, 785, 788, 803. 837, 875, 905,
979 992.

18004, 82, 90, 96, 110, 124,
140, 141, 146, 203, 205, 286, 310.
321, 327, 356, 381, 398, 402, 409,
427, 442, 475, 531, 563, 666, 672,
759, 787; 806, 844, 854, 873, 895,
913, 916, 922, 930, 936, 942.

19056, 58, 93, 114, 168, 216,
262, 271, 291, 313, 336, 344, 391,
428. 440, 496, 505, 525, 527. 579,
615, 617, 678, 733, 746, 751, 802,
808, 831, 835, 842, 875, 935, 958,
909 993.^

20004, 22, 31, 35, 36, 75,
94, 133, 151, 238, 280, 410, 415,

425, 437, 446, 492. 496, 547 ^558, 574, 605, 626, 666 704 «
815, 819. 860,899,910 c.p'S
«39, 964, 980, 996 ' ~ '

21030, 49, 104, 106. 125
171,207,215,359,402 .447 A*?475, 496, 564, 572. 610, 6u ' ļļļ>
663, 672, 717, 745 747 770 ' t?,'
822, 851, 861, 941, 950^ 98(

22020, 21, 36. 38, 137
189, 195, 250, 256, 282 285 ?o '
342, 362, 369, 410, 432, 458' 4ffi *
568, 588, 617, 633, 643 67
803, 843, 870, 878, 94o '

092' '
23022, 90, 231, 235, 242 ' ?fe

280,290, 343, 390, 402 506 S?'
553, 675. 694, 695, 737, 82?' Rai'
850, 874, 880, 894, 906, 91
974, 986. ''>

24018, 35, 37, 39 57 o,,
99, 153, 156, 174, 175 iiq ļŠ
307, 335, 342, 355, 359, 39i
451, 475, 487, 492,516.54(7 543
583, 588, 595, 635, 655 699 ' 7^'
749, 756, 776, 781, 807, 814 84Q
888. 915, 918, 927, 929, 93*
9m

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1929. g. 17. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā , kur
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca ma ksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,15
ar piesūtīšanu ,, 0,18

Saturs:
188) Jaunu amatu saraksts

karaspēkā.
189) Pārgrozījumi instrukcijā

par valsts aizdevumi em.
190) Instrukcija par valsts dar-

binieku atalgojuma notei-
kumu piemērošanu.

191) Noteikumi par Armijas
komandiera štāba un Gal-
venā štāba apvienošanu.

192) Papildinājums karaklausī-
bas likumā.

193) Sodu likumu papildinā-
jums.

194) Noteikumi par papildu
atlīdzību valsts saldētavas
darbiniekiem par virs-
stundu darbiem.

195) Papildinājums likumā par
alkoholu saturošu vielu
ražošanu, aplikšanu ar
nodokļiem un pārdošanu.

Mīlgrāvja brīvpr.
ugunsdzēs. biedr.

mantu īoterelas
vinnesta saraksts
Izloze notika 1929. g. 29. sept.
un vinnesti krituši uz sek. num.

16, 19, 21 , 33, 45 , 64 , 78, 79
80, 86 , 89, 106, 107, 109, 134
135, 136, 138, 142, 150, 152, 189
194, 234, 265, 274, 293, 324 ,330
334, 335, 339 , 346 , 350, 361 ,363
374, 384, 397, 409 , 424 , 428,434
440 , 451, 467, 454, 480 , 483 , 484
488, 491 , 501 , 505, 507, 508 , 541
553, 557, 558, 562 , 573, 578, 586
621 , 622, 633, 641 , 642 , 647 , 649
651 , 656, 670, 671 , 683, 695, 700
710 , 717 , 723, 729 , 733 , 745 , 773
780. 791, 824,836 , 847 , 856, 861
863; 867, 883, 888, 893 , 906 , 908
915. 920, 940, 985, 986, 990.

1026, 1028, 1095, 1101 , 1102
1116 , 1125, 1128, 1134 , 1144
1153 , 1162, 1170 , 1181 , 1193
1205, 1209, 1249, 1253 , 1258
1267, 1270, 1271 , 1273 , 1290
1308, 1310 , 1313 , 1331 , 1332
1338, 1339, 1344, 1358, 1360
1364, 1366, 1386, 1413, 1424
1429, 1435, 1464, 1465 , 1476
1480, 1482, 1494, 1540, 1544
1552, 1559, 1562, 1564, 1565
1570, 1585, 1611, 1622 , 1633
1642, 1705, 1707 , 1739, 1745
1755 , 1761 , 1762, 1769, 1777
1778, 1795, 1796, 1803, 1809
1836, 1843, 1848, 1851, 1852
1860, 1862; 1872, 1882, 1897
1902 , 1949, 1957, 1964, 1967
1975, 1979, 1980, 1986, 1988.

Vinnestus izsniegs mēneša laikā
no sludināšanas dienas ,,Vald.
Vēstn.". 15080b Valde.

Iespiests Valsts tipogrāfijā



Alfabētisks satura radītājs
likumiem un rīkojumiem,

.Valdības Vēstneša' 1929. g. 225. numura pielikums.

kas publicēti „Valdības Vēstnesī" 1929. g. III ceturksnī
(NQ Ne 143—221.).

.V.V."
MsMa

Agrārās reformas likuma lietā tautas no-
balsošana 152 ļ

Aizdevumi (pārgrozījumi instrukcijā) . . 166
Aizliegti poligrāfiski ražojumi 21_ 1
Aizputes pilsētas noteikumi 155
Aizsargu pārvadāšana 214
Akciju un paju sabiedrību likvidācijas

kommisijām instrukcija 195
Aktīvā kara dienestā iesaukšana .... 219
Alkoholu saturošu vielu ražošana, aplikšana

ar nodokļiem un pārdošana .... 217
Alus, portera u. t. ? akcīzes nodoklis . 195
Amatu saraksts karaspēkā 213
Apriņķu administratīvu iekārtu un pagastu

sadalījums 192 ļ
Aptieku takse 209 ļ
Armijas komandiera štāba un Galvenā

štāba apvienošana 214
Asaru II, Edinburgas I un Jaundubultu

pieturas punkti 218
Ārstēšanas maksa Aizputes pilsētas slimnīcā 144
Ārstniecības līdzekļu reklamēšana .... 209
Ārstnieciskā palīdzība lauku iedzīvotājiem

(takse) 170
Atalgojums valsts iestāžu brīva līguma

darbiniekiem 157

Baldones biezi apdzīvotās vietas noteikumi 215
Baltkrievu vidusskola Daugavpilī .... 190
Baltkrievu vidusskola Rīgā 191
Baltkrievu pamatskolu stundu plāni . . 194
Baltkrievu pamatskola Skaistas pagastā . 208
Bandroļu daudzums rozīņu vīna darītavām 148

.V.V.-
JNšNa

Benzīna un petrolejas iztrūkumu nodokļu
iekasēšana 157

Bojājumu un zaudējumu noteikšana pie
ūdeņu lietošanas kuģniecībai, plosto-
šanai u. t. t 149

Briežu pieturas punkts 218
Brivā līguma darbiniekiem atalgojums . 157
Brīvterritorijas 151 ,207

Ceļojošā teātra personāla un dekorāciju
pārvadāšana 185

Centrālā paidagoģiskā institūta likvidēšana 157
Cēsu pilsētas noteikumi 188

Dabisko minerālūdeņu izvešana uz ārzemēm 217
Darba ražības prēmijas Zemkopības mini-

strijas mežniecības darbiniekiem . . 184
Daugavpils pilsētas noteikumi 212
Daugavpils valsts dzelzceļu arodskola . 171, 173
Dāvanu sūtījumu atsvabināšana no muitas

nodokļa 187
Denaturētā dedzināmā spirta izsniegšana 187
Dobeles pilsētas noteikumi 162, 221
Dzelzceļnieku mājas ražojumu izstāde . . 154
Dzelzceļu likuma pārgrozījumi 180
Dzelzceļu tarifa pazeminājumi sakarā ar

skolu 10 gadu svētkiem 214

Ēku atjaunošanai pabalsti 183
, Eksportējamo augļu un ogu kontrole . . 178

Eksportējamā papīrmalka 162



— 2 —

,v.v. -
NsNs

Eksportējamo zivju un to pārstrādājumu
kontrole . .' 158

Eksterņu pārbaudījumi 147

Finanču ministra rīkojums 194

Gaļas u. t. t. pārstrādāšana 202,215
Galvenās intendantūras pārvaldes ražas

nosacījumi " . . . . 206, 217
Golts un biedri 151
Grīvas pilsētas noteikumi 184

Ilģeciemā vagonu izkraušanas laiks . . . 202
Ilūkstes pilsētas noteikumi 203
Izlozes 149
Izstādes 100
Izvedmuitas tarifa piemērošana 173
Iekšējais 1920. g. aizņēmums (izloze) . 148, 154
Iesaukšana obligātoriskā aktīvā kara die-

nestā 219
Ieslodzītie 166
Ievedmuitas atmaksa 151, 173, 178, 180, 183,

197, 203, 204, 212, 213, 214
Ievedmuitas atcelšana 154
Ievedmuitas tarifā neminētu preču muito-

šana 163, 180, 203
Ievedmuitas tarifa piemērošana 204

Jauni tautskolu inspekcijas iecirkņi ... 211
Jēkabpils pilsētas noteikumi 147
Jelgavas pilsētas noteikumi . . .208,213,219
Jūrniecības skoiu likumā pārgrozījumi . 182

Karadienestā iesaukšana 219
Karaklausības likumā papildinājums . . 214
Kara ministra pavēles 143, 156, 165, 170, 176,

191, 204
Kara ministra rīkojums par karavīru pār-

stāvjiem apriņķu zemes ierīcības ko-
mitejās 161

Karaspēkā jaunu amatu saraksts .... 213
Ķipatu pieturas punkts 166
kommisijā zaudējumu noteikšanai, lietojot

ūdeņus kuģniecībai, plostošanai, laiv-
niecībai 149

Krāslavas pilsētas noteikumi 144
Krievijas bijušo akciju agrārbanku likvidā-

cijas pabeigšana 182
Krievijas bij. akciju sabiedrībām piederošo

summu glabāšana 184
Krievu-amerikāņu gumijas manufaktūras

sabiedrības likvidācijas izbeigšana . 184

Krievu ārējās tirdzniecības bankas likvi-
dācija 21°

Krievu skolu stundu plāni 198
Kuģu krāsošana 165
Kurcuma pieturas punkts 152

Kurzemes lauksaimniecības izstāde ... 145

Latgalē piensaimniecības veicināšana . . 152

Latgales izstāde 202

Latgalešu izloksnes ortogrāfija 153

,V.V."
JVs JVs

Lauku iedzīvotāju nodrošināšana slimības
gadījumos 167

Latvijas skolu 10 gadu darbības gadījumā
rīkojums visiem skolu pārziņiem . . 211

Lielbritānijas dominiju, koloniju' u. t. t.
saraksts 221

Liepājas-Glūdas dzelzceļa darbinieku at-
algojums 190

Liepājas linoleuma fabrika 164
Liepājas preču stacija 185
„Lignum" akciju sabiedrība . 157, 170, 185, 203
Linu apstrādāšanas fabrikām rīkojums . 196
Linu pieņemšana 183
Lopbarības līdzekļi u. t. t. tirdzniecībā 152
Loču takse 221
Ludzas apriņķa slimnīcas ārstēšanas takse 199
Ludzas pilsētas noteikumi 170

Madonas pilsētas noteikumi 155
Mākslīgo mēslu iegādāšana 1(56
Medību likumā papildinājumi un pārgrozī-

jumi 151
Meitenes muitas Viteiku punkta atvēršana 168
Meliorācijas projektiem pabalsti .... 173
Mežu ciršana, patvaļīga 168
Mežu kultūras fonds 190
Mežu un meža materiālu pārdošana ... 181
Mežu resora darbiniekiem (apkārtraksts) 177, 212
Muitas lietas 162

Neminēti ķīmiski ražojumi 218
Neminēto preču muitošana .... 163, 180, 203
Neretas biezi apdzīvotai vietai noteikumi 150
Nodoklis no nekustamas mantas 1929. g. 193
Nosacīti notiesāto saraksts JVa 91 .... 169
Notāri 218

Obligātoriskās skolas darba normas un
atlīdzība 151

Obligātoriskougunsapdrošināšanu grozījums 179
Ogres pilsētas administratīvās robežas 144, 159
Ozolnieku pieturas punkts 145

Pabalsti ēku atjaunošanai 183
Pabalsti meliorācijas projektiem 173
Pagastu sadalījums 192
Papīrmalka (eksportējamā) 162
Paraugtirgu un gada izstāžu apmeklētājiem

braukšanas maksas pazemināšana . . 190
Pasu izdevējām iestādēm rīkojums ... 211
Pasu lietas 154
Pasta-tēlegrafa galvenās darbnīcas ierēd-

ņiem piemaksa 153
Patentētie ārstniecības līdzekļi .... 185, 210
Patentu ziņas 156
Patvaļīga mežu ciršana 168
Pieminekļu aizsardzības likumā pārgrozī-

jumi un papildinājumi 182
Pienā pārvadāšana starp Latviju un Lietavu 198
Piena pārvadāšana 202
Pilsētu zemju likuma pārgrozījums un

papildinājums 180

— 3 —

,V.V."
JVs JVa

Portlandcements 153,167
Preces, kas pārbaudāmas uz kravas doku-

mentu pamata 218
Preču izcelšanās apliecības 189
Preču pārbaude, par kurām saņem ieved-

muitas atmaksu ."> .' 151
Preču tarifs 145, 166, 185, 207
Prlekules pilsētas noteikumi 208
,,Prima" akciju sabiedrībai bezmuitas preces 157
Purvu un pļavu kultivēšanas parauglauku

ierīkošana 170

Ražas nosacījumi 206
Rēzeknes apriņķī tautskolu inspekcija . 211
Rēzeknes valsts fechnikums 173
Rīgas Jūrmalas pilsētas noteikumi . . 150,183
Rīgas konservu fabrika 203
Rīgas pilsētas noteikumi 159
Rīkojums prefektiem, apriņķu priekš-

niekiem un pagastu valdēm reģistrē-
šanas lietās 218

Rīkojums visiem skolu pārziņiem .... 211
Rudbāržu, Kalvenes u. t. t. pieturas

punkti 210
Rūjienas pilsētas noteikumi 164

Saldētavā atlīdzība darbiniekiem par virs-
stundām 154, 216

Serumu (dažu) ievešanas aizliegums ... 151
Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi. 146,154,202
Slokas pilsētas noteikumi 149, 157
Sodu likumu pārgrozījumi un papildi-

nājumi 180,182,215
SPRS-Latvijas-Igaunijas tiešā satiksme . 148

155, 198

Talsu pilsētas noteikumi 197
Tarifs — preču pārvadāšanai 145, 166
Tautas nobalsošana agrārās reformas likuma

lietā 152
Tautskolu inspektoru iecirkņi 147, 210
Telefona satiksme ar Zviedriju 151
Tirdzniecība ar lopbarības līdzekļiem . . 152
Tirdzniecības kuģu mēchaniķu skolas . : 182
Tirdzniecības, rūpniecības u. t. t. akciju

un paju sabiedrību zinu iesniegšana . 193
Tirgi ' 147
Tranzita vagonu daļu un materiālu pār-

strādāšana 173
Triju zvaigžņu ordenis (apbalvotie) 147, 155,

175, 178
Triptiki 162
Trūcīgiem skolēniem pamatskolās pabalsti 208
Trūcīgiem skolniekiem pabalsti 208

.V.V..
JVa Ai?

Ūdeņu lietošana kuģniecībai, plostošanai
u. t. t " 149

Vācijas - Lietavas - Latvijas - Igaunijas
tiešā satiksme 152,207,221

Vācijas un Lietavas-SPRS tiešā satiksme 152
190, 219

Vācu bērnu dārzu atvēršana '"
Vagonu padošana preču iekraušanai un

izkraušanai 20fl
Valmieras pilsētas komercskola '''
Valmieras pilsētas noteikumi 168, 2'

Valsts aizdevumi . 166, 2K
Valsts būvdarbiem maksas aprēķināšana . Ija
Valsts darbinieku atalgojums 150,21-
Valsts saldētavā atlīdzība darbiniekiem

par virsstundām _ • 154, -"
Valsts zemes bankas statūtos pārgro-

zījums
Valsts zemes fondā ieskaitīto nekustamo

īpašumu saraksts ' 17HValsts zvērinātiem mērniekiem atlīdzība lw

Ventspils lauksaimniecības-rūpniecības iz-

stāde „.,
Ventspils pilsētas noteikumi ...? • !™
Ventspils stacijā p ienākušie garkoki . .
Vienkārša darba strādnieka vidējā dienas

alga
Virsdienesta karavīri «no
Virsmežziņiem apkārtraksts ..? •; .qe
Virsmežniecību sadalījumā pārgrozījumi '?
Viteiku punkta atvēršana

Zaudējumu un bojājumu noteikšana pie

ūdeņu lietošanas kuģniecībai, plo-
^stošanai u. t. t ?

«14
Zemes atsavināšana ceļu jaunbūvēm u. t. t.
Zemes bankas statūtos pārgrozījums • „g
Zemes grāmatu atsaukums • 140
Ziedojumu vākšana ? ,gj
Zīda audumu atpakaļievešana ?

13
Ziņu biroji "
Zivju konservu, sālītu zivju u. t. t. izve- |ļ

šana : " '
Zivju (eksportējamo) un to pārst rādājumu

^kontrole : '
Žīdu bērnu dārzos un skolās mācību par- a»

traukumi ? .? ; '
Žīdu obligātorisko skolu skolotāju tiesību

^piešķiršana • ; '
Zīdu skolotājiem pārbaudījumu termiņu

^ģpagarināšana J55
Žūpības apkarošanas fonda izlietošana •

W«lfts tipogrāfija 388.. 29.


	Valdības Vēstnesis no. 225 04.10.1929��$桭瑸쎘㥏Ԁఀꌀ
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles RĪKOJUMS.�驲렚鄏ရ鄏惱뜏꣱뜏��������0㐢
	Valdības iestāžu paziņojumi�㔴S¤옏̀Ѐᜀࠅᢊ踛送䔇琐
	Article
	Article
	Article
	Article
	Māksla��4㠀ť
	Article
	Literatūra.�����
	Telegrammas.
	KURSI.
	Šim numuram 8 lapas puses.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Strādnieku nemieri pašu starpā.�⨀ऀഀࠆ젂䔇䡧뀏⠀
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Likumu un Ministru kabineta noteikumu krājums.�〸㐷9N
	Article
	Article
	Alfabētisks satura radītājs likumiem un rīkojumiem,�ㄷ㐷�１ȀЀ一ࠅ蠁䔇ꠘ１Ȁࠀ䰁ࠅꁘ⌈ꁮ

	Advertisements
	Adv. 1 Page 6
	Adv. 2 Page 6
	Adv. 3 Page 6
	Adv. 4 Page 6

	Illustrations
	Untitled


